

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
१	३	२०७७/१ १/२५	ध्यान बहादुर सुब्बा	राम बहादुर सुब्बा	जनकलाल सुब्बा	२३११/२ ६०७९	२०४१/० ८/१८	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	९क	७७० ११८४	०-१०-१० ०-४-५	नक्सा प्रमाणित	नक्सा प्रमाणित	भएको	भएको	भएको				
२	४	२०७७/१ १/२५	देवका चिमरिया	लक्ष्मी प्रसाद सिटौला	हरिचन्द्र चिमरिया	२३११२४ ६०२	२०३४/१ २/१३	झापा	कमल	७	०७७ आयोग	९क	६८३	०-३-१९	नक्सा प्रमाणित	नक्सा प्रमाणित	भएको	भएको	भएको				
३	५	२०७७/१ १/२५	गजाधर लुइटेल	महानन्द लुइटेल	कृष्ण लाल लुइटेल	११९४	२०३५/१ १/२३	पाँचथर	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	९ख	८१७ ८१८	०-२-१४ ०-७-०	नक्सा प्रमाणित	नक्सा प्रमाणित	भएको	भएको	भएको				
४	६	२०७७/१ १/२५	कृष्ण बहादुर चौहान	रविलाल चौहान	दल बहादुर चौहान	२३११२४ ७१३	२०३६/१ २/२४	ताप्लेजुङ्ग	कमल	७	२०७४ आयोग	९क	१९०८	०-४-०-०	नक्सा प्रमाणित नभएको	नक्सा प्रमाणित नभएको	भएको	भएको	भएको				
५	७	२०७७/१ १/२५	धन कुमारी राई	जंगविर राई	अविसुर राई	२३११३६ ०३	२०४५/१ १/२२	झापा	कमल	७	२०७४ आयोग	९क	६७९ १०२८	१-७-३-० ०-२-१३-०	नक्सा प्रमाणित	नक्सा प्रमाणित	भएको	भएको	भएको				
६	८	२०७७/१ १/२५	याम बहादुर लिम्बु	दल बहादुर लिम्बु	धन कुमारी लिम्बु	३४१५२१ ८३	२०३६/१ १/४	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	दमक ९ख	१०४६	०-१०-०	नक्सा प्रमाणित नभएको	नक्सा प्रमाणित नभएको	भएको	भएको	भएको				
७	९	२०७७/१ १/२५	स्व. गज्जित राई	रितादेवि बड्घन राई	रीतादेवि राई	२३११५० ७	२०४६/० २/०१	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	९क	१०२७ ६६२ ६६९	०-३-० ०-३-१० १४-५	नक्सा प्रमाणित नभएको	नक्सा प्रमाणित नभएको	भएको	भएको	भएको				
८	१०	२०७७/१ १/२५	केशर सिंह चुहान	दल बहादुर चुहान	लक्ष्मी चुहान	१३४४३	२०३४/७ /१९	झापा	कमल	७	२०७४ आयोग	९क	१९०९	०-१०-०	नक्सा प्रमाणित नभएको	नक्सा प्रमाणित नभएको	भएको	भएको	भएको				
९	११	२०७७/१ १/२५	ढकमाया खड्का	छत्र ब. कार्की	खडक सिं खड्का	०५-०२-७७ ००३७५	२०७७/४ /२१	मोरङ	कमल	७	अर्जुन राई	९क	६८० ६८२	०-९-०-० ०-६-१५-०	नक्सा प्रमाणित नभएको	नक्सा प्रमाणित नभएको	भएको	भएको	भएको				
१०	१४	२०७७/१ १/२५	इश्वरी दाहाल	भानुभक्त दाहाल	पत्नि रुपा दाहाल	५७९१	२०५५/२ /२६	झापा	कमल	७	२०६५ आयोग	९क	६९३	०-१-८	नक्सा प्रमाणित नभएको	नक्सा प्रमाणित नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारि मिति	जारि जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत को कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
११	१५	२०७७/११/२५	लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे	दलराम घिमिरे		६७१०/१७		झापा	कमल	७	भुपाल किराँति	९	६७० ६६७ १०२९	०-१-० ०-९-१९ ०-४-०	मोट बाँकि	मोट बाँकि	भएको	भएको	भएको				
१२	१७	२०७७/११/२५	बासु प्रसाद पाठक	कृष्ण प्रसाद पाठक	गाविन्द प्रसाद पाठक	२३११२४९१८	२०३६/११/२४	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	९क	६७२	०-१४-०-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१३	१८	२०७७/११/२५	अजित कुमार राई/ गंगादेवी राई/देश बहादुर राई	पानवि र राई/पानवि र राई		०४२०४३/५३७	२०५२ २०६५	झापा	कमल	७	२०७६ आयोग	९क	६७४	१-२-१०-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१४	१९	२०७७/११/२५	स्व हस्त बहादुर राई	कुल जङ्ग राई	माथवर सिंह राई	२२०५,१०२५,६४४२/५३९	२०४४	संखुवासभा	कमल	७	२०७५ आयोग	९क	१२०५	०-१९,६-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१५	२०	२०७७/११/२५	दिपक कुमार वस्नेत	भिम बहादुर वस्नेत	श्री भक्त वस्नेत	२३११२२९२६	२०३८/६/११	झापा	कमल	७	२०५९ आयोग	९	६९२	०-२-४	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१६	२१	२०७७/११/२५	केशव चन्द्र वस्नेत	भिम बहादुर वस्नेत	श्री भक्त वस्नेत	२३११२२९२५	२०३३/०४/१२	झापा	कमल	७	२०५९ आयोग	९	६९०	०-२-५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१७	२२	२०७७/११/२५	भिम बहादुर वस्नेत	श्री भक्त वस्नेत	नरवि र वस्नेत	२३११२२९२२	२०३७/१०/८	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	९क	६८६	०-४-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१८	२३	२०७७/११/२५	रण कौशिला देवी चौहान	बहादुर वस्नेत	रवि लाल चौहान	२३११२४७०७	२०४४/१२/२२	झापा	कमल	७	२०७४ आयोग	९क	१२५ ६८७ १२४ ६८८	०-१,१६-० ०-३-९-० ०-१-०-० ०-२-१०-०२	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
१९	२४	२०७७/११/२५	बिर बहादुर चौहान	रविलाल चौहान		२३११२६१२३	२०४५/२/१९	झापा	कमल	७	२०७४ आयोग	९क	१९१०	०-४-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२०	३४	२०७७/११/२८	गायत्री देवी निरौला	उमाकान्त भट्टराई	हरिभक्त निरौला	२३११२४८२१	२०३७/१२/३	जारी जिल्ला	कमल	७	२०७५ आयोग	९क	६६५६६६	०-१५-०१-८-११-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
२१	३६	२०७७/११/२८	बहादुर सार्की	धनमान सार्की	हिरे सार्की	४९८५०४३६	२०३७/२/२१	झापा	कमल	७	२०७५ आयोग	९क	६३८	०-१८-१४-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२२	८०	२०७७/१२/०१	सोमादेवी भट्टराई	ओदराज भट्टराई	गणेशनाथ भट्टराई	१०६०/२८७	२०३५/१०/२८	ताप्लेजुङ्ग	कमल	२	अर्जुन राई	५घ	१९१५	०-३-४	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२३	११७	२०७७/१२/०२	तुलसी प्रसाद दाहाल	गंगा प्रसाद दाहाल	पदम लाल दाहाल	११८०२४१७	२०४३/२/२६	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५क	२३७०,२३७०,१९१३५२३८०५८२७	०-०-७,०-०-१८५०-१-१५,०-०-१०५०-१-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२४	११८	२०७७/१२/०२	बहादुर पिठाकोटे मगर	जगच बहादुर पिठाकोटे मगर	जगच बहादुर मगर	३२१/७०४	२०६१/४/१८	पाँचथर	कमल	३	अर्जुन राई	५क	२३८४	०-५-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२५	११९	२०७७/१२/०२	नरमाया मगर	इन्द्रमान मगर	जगत बहादुर मगर	९७७३१९६३०	२०४५/२/१७	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५क	२३८४२२३८४	०-२-०२०-६-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२६	१२०	२०७७/१२/०२	तुलसी राम ढकाल	जेगेनिधि ढकाल	गोविन्द ढकाल	४०११/५०४९	२०४६/२/१६	ईलाम	कमल	३	अर्जुन राई	५क	३१९३२३१९१	०-२-+१.७५२०-०-१८,२५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२७	१२१	२०७७/१२/०२	विष्णुमाया बास्तोला	महेन्द्र प्रसाद बास्तोला	गंगा राम धिताल	९७७३२२५२३	२०४५/२/९	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५क	२३८०	०-१-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२८	१२२	२०७७/१२/०२	मुक्तिनाथ दाहाल	प्रसाद दाहाल	पदमलाल दाहाल	११८०२६४८	२०३७/८/१२	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५क	२३७०२२३७०	०-३-०२०-६-१९	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२९	१२३	२०७७/१२/०२	रवत बहादुर कार्की	पदम सिंह कार्की	लक्ष्मण कार्की	९७७३१४४२	२०४३/१/२	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५क	२३८१२२३७१	०-११-७२०-१-१३	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
३०	१२५	२०७७/१२/०२	शिवराज बराल	लोकनाथ बराल	कृपानन्द बराल	३६/१०७११	२०४५/१२/६	ताप्लेजुङ्ग	कमल	३	अर्जुन राई	५क	२३७५	०-३-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
३१	१२६	२०७७/१२/०२	सरिता पौडेल	टंक बहादुर पौडेल	बज्र बहादुर पौडेल	११४/४९९८८	२०५०/९/९	संखुवासभा	कमल	३	अर्जुन राई	५क	२३७९	०-१०-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
३२	१२७	२०७७/१२/०२	महेन्द्र धिताल	गंगा राम धिताल	प्रसाद धिताल	९७७३१३९९	२०४६/३/९	झापा	कमल	३	अर्जुन राई		८२७	०-२-०	मोठ कायम नभएको	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
३३	१२८	२०७७/१२/०२	गंगाराम धिताल	माधव प्रसाद धिताल	डिल्लीराम धिताल	२३३७१४५	२०३४/३/२६	पाँचथर	कमल	३	अर्जुन राई	५क	८२७,२३८०,२३८२	०-३-३,०-०-७६०-१-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
३४	२१५	२०७७/१२/०२	संछरानी सम्बाहाम्फे	नर बहादुर कन्दडवा	श्रीध्वज कन्दडवा	२४१	२०३९/११/१५	पाँचथर	कमल	२	अर्जुन राई	५ग	२७०६	१-१-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
३५	२१७	२०७७/१२/०२	सावित्री देवी शिवाकोटी	लक्ष्मी प्रसाद भेटवाल	बेनु प्रसाद शिवाकोटी	२३११६२६	२०४६/२/३	झापा	कमल	६	२०७६	१क	१८८	०-१-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
३६	२२४	२०७७/१२/०२	मनमाया श्रेष्ठ	विर बहादुर श्रेष्ठ		१९९०४	२०३४/१२/	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	९क	१२४,११८,१२१	०-९-५६,०-६-५,०-०-५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
३७	२२५	२०७७/१२/०२	गंगा बहादुर चम्लागाई	विर ध्वज चम्लागाई	हस्तविर चम्लागाई	६३५५/५३४०	२०३४/१/२८	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	९क	११३२११४	०-५-१५२०-६-५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
३८	२४०	२०७७/१२/०३	जय प्रसाद उप्रेती	सन्त बहादुर उप्रेती	रंगलाल उप्रेती	९७७३/५२	२०४६/९/१८	झापा	कमल	२	अर्जुन राई	५ख	२६३८	०-०-१०	नक्सा र मोठ	नक्सा र मोठ	भएको	भएको	भएको				
३९	२४१	२०७७/१२/०३	सावित्री दाहाल	नर बहादुर विष्ट	बहादुर दहाल	९७७३१४७४२	२०३५/१२/३	झापा	कमल	२	अर्जुन राई	५ख	२६३७	०-१-१	नक्सा र मोठ	नक्सा र मोठ	भएको	भएको	भएको				
४०	२६७	२०७७/१२/०३	उमादेवी लावती	नारायण लावती	राजेन्द्र कुमार भेनेडबो	८२९	२०५२/१/३	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५क	२४१०,२४१३,२४०९,२४२४	०-२-१०,०-२-०,१-८-०,०-१-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
४१	२७९	२०७७/१२/०३	देविका ढकाल	प्रेम प्रसाद नेपाल	प्रेम कुमार ढकाल	२४६९२	२०६३/२/१९	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१३५२२१३५०	०-०-१७२०-०-३	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
४२	२९८	२०७७/१२/०३	विष्णु प्रसाद तिवारी	ईन्द्र प्रसाद तिवारी		९७७३८८३९	२०२२/११/२८	ज	कमल	५	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	४प	३२७	०-२-४	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
४३	३३१	२०७७/१ २/०४	उमानाथ भण्डारी	भगिरथ भण्डारी	यदुराज भण्डारी	९७७३१७ ०८७	२०४५/१ १/१३	झापा	कमल	३	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	५घ	४४०७२५ ५०	०-०-११-१/२२०-०-८-१/२	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
४४	३३२	२०७७/१ २/०४	तारा देवी बोगटी	गौरिशंकर भट्टराई	अजित कुमार बोगटी	७६१५/१ ३५९	२०४६/३ /२१	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१३११	०-०-१५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
४५	३३७	२०७७/१ २/०४	बहादुर तिमिसिना	बहादुर तिमिसिना		२३११२३ ८८४	२०४६/९ /९	झापा	कमल	७	२०४५	९ख	१०२३	०-३-०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
४६	३३८	२०७७/१ २/०४	वृष बहादुर राई	डिमिजन राई	गज सिंह राई	२३११२१ ८३१	२०४४/१ २/१६	झापा	कमल	७	२०७५		२०८२२० ९	०-३-१०२०-१-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
४७	३५०	२०७७/१ २/०४	सेर बहादुर तामाङ	कुसुम बहादुर तामाङ		११०१५/ १०२५/५	२०३८/३ /४	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	९क	१३५२१३ ७	०-१०-०२०-६-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
४८	३५१	२०७७/१ २/०४	माइती माया तामाङ		जित बहादुर तामाङ	२३१११३ २२	२०४६/२ /१२	झापा	कमल	७	२०७५	९क	१३६१२६ ५१२४	०-६-१०,०-३-५,०-८-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
४९	३५३	२०७७/१ २/०४	गोमा देवी बज्ररा	विष्णुलाल अर्याल	चन्द्र प्रसाद बज्ररा	११६	२०४१/९ /२८	पाँचथर	कमल	७	भुपाल किराँति	९क	१०३९	०-१-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
५०	३५४	२०७७/१ २/०४	चन्द्र प्रसाद बज्ररा	टिकाराम बज्ररा		०४-०२-७७-०२०८०	२०३८/९ /८	झापा	कमल	७	भुपाल किराँति	९ख	८०२	०-२-०२०-०-९	धनिपूजा नभएको	धनिपूजा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
५१	३६५	२०७७/१ २/०४	इन्द्रकला चौहान	बहादुर बुढाथोकी	स्व टेक चौहान		२०४४/१ २/२२	झापा	कमल	७	२०६५	९क	६९३	०-२-१६	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
५२	३६६	२०७७/१ २/०४	डिल्लीराम तामाङ	दिर्घ सिंह तामाङ	अजित सिंह तामाङ	६९१२३४ ४६	२०३७/५ /१५	झापा	कमल	१	२०५८	६छ	७१०	१-५-२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	नभएको				
५३	३६७	२०७७/१ २/०४	भुवानी प्रसाद थेवे	बम प्रसाद थेवे	नर बहादुर थेवे	९७७३१९ ४२२	२०४९/५ /१०	झापा	कमल	३	२०५२	५ज	१५१	०-३-११	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
५४	३८३	२०७७/१ २/०४	आम कुमार प्रधान	शिवनाथ प्रधान	कुलजित प्रधान	२३१११९ ८९१	२०४२/९ /१५	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२३१	०-०-६-१/२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
५५	३८५	२०७७/१ २/०४	आम प्रसाद ताजपुरिया	शिवलाल ताजपुरिया	धुप्सा	०४२०४३ /७७०	२०६५/८ /२३	झापा	कमल	७	२०७४	९ख	१५७	०-०-८	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
५६	३८६	२०७७/१ २/०४	बेकामी ताजपुरिया	शिवलाल ताजपुरिया	धुप्सा	२३१११३ ४७	२०४६/१ /१२	झापा	कमल	७	२०७४	९ख	१५५७	०-०-२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
५७	३८७	२०७७/१ २/०४	कचालु ताजपुरिया	फुलुबा ताजपुरिया	सिकारी	३४१५१३ ४७५	२०५०/४ /१०	झापा	कमल	७	२०७२		१५४२१५ ५	०-०-३२०-०८	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
५८	४४७	२०७७/१ २/०५	ओमनाथ सुवेदी	निलकण्ठ सुवेदी	जयनारायण सुवेदी	९७७३१० ७८	२०३७/९ /३	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५क	२४१८	०-१०-०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	नभएको				
५९	४५४	२०७७/१ २/०५	नत्र बहादुर भुजेल	हर्क बहादुर भुजेल	रामसिंह	०७-०१-७०-०७५०५	२०७०/१ २/४			३	अर्जुन राई	५घ	१३५३	०-०-११.५०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
६०	४८१	२०७७/१ २/०५	रमेश कुमार बुढाथोकी	राम प्रसाद बुढाथोकी	छत्र सिंह बुढाथोकी	०१२८११ ८७१२	२०४१/१ १/२	झापा	कमल	२	२०५८		२८१५२२ ८१६	०-३-१५२०-४-५	मोठ	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
६१	४८६	२०७७/१ २/०५	पिङ्गला देवी खड्का	चन्द्रकान्त रिमाल	भुवन सिंह खड्का	९७७३२० ७२४	२०३४/६ /२५	झापा	कमल	३	२०४६		२४२५३	०-१४-१०२०-२-१५	मोठ कायम नभएको	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	नभएको				
६२	५२२	२०७७/१ २/०५	हर्क बहादुर राय	निल बहादुर राय	होम बहादुर राय	२०६१/८ २१३३१	२०६१/८ /३०	झापा	कमल	६	२०४५	६ग	४२६	०-१-२	मोठ कायम नभएको	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	नभएको				
६३	५२९	२०७७/१ २/०६	चन्द्र बहादुर राई	डिभिजन राई		२३११२१ ८०८	२०३६/७ /११	झापा	कमल	७	२०७४	६ख	१३५	०-१-१३	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
६४	५३०	२०७७/१ २/०६	धन कुमारी राई	चन्द्र बहादुर राई	भक्त बहादुर राई	२३११२५ २२	२०३४/१ १/२९	झापा	कमल	७	२०७४	६ख	१३५	०-१-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
६५	५३१	२०७७/१ २/०६	शुक्र राज चाम्लिङ	चन्द्र बहादुर राई		२०५६/१ २/६	२०५६/१ २/६	झापा	कमल	७	२०७७	६ख	१३५	०-१-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
६६	५३२	२०७७/१ २/०६	चन्द्र भवानी राई	चन्द्र बहादुर राई		२०५९/८ १५९२५	२०५९/८ /६	झापा	कमल	७	२०७४	६ख	१३५	०-२-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
६७	५३३	२०७७/१ २/०६	शर्मिला कटुवाल	बहादुर कटुवाल	गोविन्द	२३१११५ ३७	२०५९/७ /११	झापा	कमल	७	२०७०	६ज	१०३२१० ६	०-८०-०२१-१-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
६८	५३४	२०७७/१ २/०६	कमला गुरागाई		भैरवराज गुरागाई	२०६०/७ १८१४४	२०६०/७ /१२	झापा	कमल	७	२०७३	६ज	१०५	०-६-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कितिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरू				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
६९	५३५	२०७७/१ २/०६	मजु कटुवाल	मानध्वज कटुवाल	गोपिकृष्ण खड्का	६७९१	२०५५/९ /२९	झापा	कमल	७	२०५५	६ज	१०५	०-६-५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
७०	५३६	२०७७/१ २/०६	नवराज भण्डारी	शरवहादुर भण्डारी		३५३८६/ ५७८	२०५८/६ /१४	तेह्रथुम	कमल	७	२०७१	६ज	१०४	०-१-८-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
७१	५८४	२०७७/१ २/०८	विभाकुमारी चिमिरे न्यौपाने	मोहन प्रसाद चिमिरे	केशव प्रसाद न्यौपाने	१४२०/० ३५७	२०४९/१ ०/५	बारा	कमल	१	२०५८	२क	१३४१	०-६-५	मोठ नभएको	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	नभएको				
७२	५८८	२०७७/१ २/०८	केवल कुमार श्रेष्ठ	रत्नमान श्रेष्ठ	अंगतनाथ श्रेष्ठ		२०४०/६ /१६	खोटाङ	कमल	२	वन सुदृढिकरण आयोग		१९४४	०-०-७	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
७३	५८९	२०७७/१ २/०८	सुशिला राउत	बम बहादुर राउत	होर राउत	०४०२७१ ०१९८०	२०७१/१ ०/८	झापा	कमल	७	२०७१		२५७८९१ ९६४	०-१-०२०-१-६	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
७४	५९०	२०७७/१ २/०८	दिपा कुमारी ताजपुरिया	श्रीलाल ताजपुरिया	तुलसी प्रसाद ताजपुरिया	२२९८७	२०६५/८ /१७	झापा	कमल	७	२०७३	९ख	११७४२१ १८९	०-०-४२०-०-३	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
७५	५९२	२०७७/१ २/०८	टेकमाया थापा	प्रभुराम बोहरा	भद्रजित थापा	०४-०२-७६-०२८२६	२०७६/५ /३०	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	६ज	२२५	०-१०-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
७६	५९३	२०७७/१ २/०८	लाक बहादुर राना मगर	भक्त बहादुर राना मगर			२०२४/७ /२८	धनकुटा	कमल	७	२०४५	६ज	१२०२२२ १	१-१-१२०-०१५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
७७	६००	२०७७/१ २/०८	देवका चिमरिया	लक्ष्मी प्रसाद चिमरिया	हरिचन्द्र चिमरिया	२३११२४ ६०२	२०३४/१ २/१३	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	९क	८४९	०-०-५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
७८	६०१	२०७७/१ २/०८	तंज बहादुर थापा	गणेश बहादुर थापा	तारा बहादुर थापा	२३११२४ ७३६	२०३२/३ /१	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	९ख	पु ४८४ न.४७४	०-१७-५	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
७९	६०४	२०७७/१ २/०८	देव कुमार राई	जगत बहादुर राई	गजराज राई	२३१११८ ९७४	२०३४/९ /१२	झापा	कमल	७	२०४५	ख	१२७२१३ ०	१-१-५२०-५-१०	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	नभएको				
८०	६१०	२०७७/१ २/८	नरनाथ गौतम	प्रभाकर गौतम	बैजु	९७७३१६ ४००	२०३४/८ /३	झापा	कमल	२	अर्जुन राई	५ख	२६९६२२ ६९७	०-१-५२०-०-१०	मोठ नभएको	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
८१	६११	२०७७/१ २/०८	राम प्रसाद गौतम	नरहरी गौतम	प्रभाकर गौतम	१८९७/५ ३५	२०३७/८ /४	भोजपुर	कमल	२	अर्जुन राई	५ड	२५५२२५ ६	०-०-१४२०-०-१५	मोठ नभएको	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
८२	६२५	२०७७/१ २/०८	नरबदा बुढाल	भोलानाथ शिवाकोटी	रामचन्द्र बुढाल	३४१५५१ ०६	२०३६/७ /१३	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	९ख	८०३२८० २	०-२-०२०-३-०९	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यवदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
८३	६२६	२०७७/१ २/०८	मोहन प्रसाद चुडाल	रामचन्द्र चुडाल	जय प्रसाद चुडाल	१६९३९	२०६०/१ /३	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	९ख	८०३	०-१३-००	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
८४	६२७	२०७७/१ २/०८	प्रकाश चुडाल	रामचन्द्र चुडाल	जय प्रसाद चुडाल	३४१५६२ २६	२०४५/२ /१६	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	९ख	८०६	०-१३-०	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
८५	६२९	२०७७/१ २/०८	टंक प्रसाद काफ्ले	खडानन्द काफ्ले	नन्दलाल काफ्ले	२३११/२ ६०१३	२०४६/९ /१०	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	९ख	१२३०	०-७-०	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
८६	६३०	२०७७/१ २/०८	थम बहादुर कार्की	रघुविर कार्की	भिम बहादुर कार्कि	२३११२६ ४१८	२०४४/१ २/२२	झापा	कमल	७	२०५७	८ख	११७६	०-०-२	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
८७	६३१	२०७७/१ २/०८	रघुविर कार्की	भिमबहादुर कार्की	अमरसिंह	०४-०२-७७-०३३०२	२०७७/० १०/७	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	९ख	१०८१२१ ०३४.१०३ ५२७९६	०-१०-८,०-१-०,०-०-११-१/२,०-६-०	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
८८	६३२	२०७७/१ २/०८	इन्द्र बहादुर कार्की	भिमबहादुर कार्की	अमरसिंह	२३११२४ ७४९	२०३६/१ /२५	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	९ख	७९६२१० ३५	०-१६-१४२०-१-११-१/२	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
८९	६३४	२०७७/१ २/०८	गणेश बहादुर कार्कि	दिव बहादुर कार्की		२३११२५ ०३१	२०३७/२ /२२	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	९ख	१०२५	०-१४-०	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	नभएको				
९०	६३५	२०७७/१ २/०८	रत्नमाया गड्तौला	भिम प्रसाद निरौला	परमानन्द गड्तौला	१०१०	२०४४/१ १/१०	पाँचथर	कमल	७	२०५०		१४६२	०-५-०	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
९१	६३६	२०७७/१ २/०८	दिल प्रमिला श्रेष्ठ	बहादुर श्रेष्ठ	गोपाल श्रेष्ठ	१०८५०	२०६२/१ ०/१८	भोजपुर	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	९ख	८३४	०-०-५	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
९२	६३७	२०७७/१ २/०८	चन्द्र प्रसाद निरौला	धर्म प्रसाद निरौला	भिम प्रसाद निरौला	१३२१७	२०५८/६ /३०	झापा	कमल	७	२०५०	९ख	१४६१	०-१२-५	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
९३	६४८	२०७७/१ २/०८	होम कुमारी सुवेदी		दिलनाथ सुवेदी	२३११२४ ६६६	२०३६/३ /१०	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	९ख	७६६,८२५ ,१२१२,१ १६७	०-०-१४,०-११-५,०-१-०,०-७-१५	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
९४	६४९	२०७७/१२/०८	विनाद सुवेदी	दिलनाथ सुवेदी		७८६९	२०५६/४/२३	झापा	कमल	७	२०७४	९ ख	१२१३२११६७	०-५-०२०-७-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
९५	६५०	२०७७/१२/०८	दिपक सुवेदी	दिलनाथ सुवेदी		१६३८६	२०५९/१०/८	झापा	कमल	७	२०७४	९ख	११६७२८२६	०-१०-०२०-२-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
९६	६५७	२०७७/१२/०८	बुद्धिमान कार्की	बहादुर कार्की		२३११२५०३०	२०४४/१२/२३	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग		१०२६	०-१०-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
९७	६५८	२०७७/१२/०८	चन्द्रमाया लुइटेल	प्रसाद पराजुली	पदम प्रसाद लुइटेल	०४३०४३/१८०४	२०६३/१२/४	झापा	कमल	७	२०६०		१०२६२१७९४	०-२-०२०-२-०	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
९८	६६७	२०७७/१२/०८	सुनिल प्रसाद शर्मा	धर्म प्रसाद शर्मा		२८१३/९१	२०६०/१२/९	ईलाम	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२४७	०-०-३.५०	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
९९	६६८	२०७७/१२/०८	घनश्यामा श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	नर बहादुर श्रेष्ठ	२३१११६६२	२०५८/१२/१४	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२३४	०-०-६	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
१००	६६९	२०७७/१२/०८	पावना माया खड्का	जगत बहादुर ढकाल	टंकन्द्र कुमार खड्का	२०३७/७३४६	२०३७/७/८	पाँचथर	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२१९	०-०-८	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
१०१	६७१	२०७७/१२/०८	राजकुमार श्रेष्ठ	शिवप्रसाद श्रेष्ठ	जयनारायण श्रेष्ठ	५८८/३१३५	२०४४/१२/३०	भोजपुर	कमल	५	अर्जुन राई		१९९५	०-०-५.५०	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
१०२	६७२	२०७७/१२/०८	तारानाथ न्यौपाने	मयानाथ न्यौपाने	अग्निधर न्यौपाने	९७७३१५८६१	२०३४/१०/२४	झापा	कमल	२	अर्जुन राई		१३१४२२५९३	०-१-०२०-०-७	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	नभएको	भएको				
१०३	६८९	२०७७/१२/०९	सावित्रा कार्की	राजककेशर बस्नेत	गमानध्वज कार्की	९७७३१६८७	२०४६/३/१३	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२३०	०-०-६	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
१०४	६९०	२०७७/१२/०९	भिम बहादुर विश्वकर्मा	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	शक्तिमान विश्वकर्मा	९७५/२१७९	२०४०/१०/४	भोजपुर	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२४८	०-०-४.५०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
१०५	६९२	२०७७/१२/०९	सरिमाया श्रेष्ठ	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	राम कुमार राई	५१/४०५०	२०४६/३/२४	पाँचथर	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२४१२१२४२	०-०-५२०-०-१.५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	नभएको				
१०६	६९३	२०७७/१२/०९	रोम प्रसाद दंगाल	प्रभाकर दंगाल	धनपति दंगाल	२३११२३६८०	२०३७/१०/७	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	८क	११०९	०-११-१५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१०७	६९४	२०७७/१२/०९	चण्डी प्रसाद राई	जित बहादुर राई	ध्वजमान राई	५४८/७१८५	२०४१/८/२५	भोजपुर	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२५१	०-०-४	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
१०८	६९५	२०७७/१२/०९	दिल बहादुर राई	मान बहादुर राई	चरणध्वज राई	६४७३	२०३९/३/८	खोटाङ	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२३८	०-०-४-१/२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१०९	६९६	२०७७/१२/०९	कुमारी दजी	पुष्पमान दजी	धन बहादुर दजी	६२२५	२०४४/११/३०	पाँचथर	कमल	५	अर्जुन राई		१२३९	०-०-५.५०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
११०	६९७	२०७७/१२/०९	शमशेर बहादुर लावती	दीर्घ सिंह लावती	पद्मध्वज लावती	६६१-१२५१-४६२	२०४२/८/१७	पाँचथर	कमल	५	२०६४	६ख	१२३५	०-०-६-१/२	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१११	६९८	२०७७/१२/०९	खेम राज विश्वकर्मा	बहादुर विश्वकर्मा	बहादुर विश्वकर्मा	६९८	२०३६/१०/१७	भोजपुर	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२४०	०-०-५-१/२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
११२	६९९	२०७७/१२/०९	लिलानाथ लिम्बु/नरप्रसाद लिम्बु	अमृतबहादुर लिम्बु		०४१०४३/१८	२०६४/८/२०	झापा	कमल	७	२०७२	६ठ	५७	०-१६-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
११३	७००	२०७७/१२/०९	चुनादेवी दाहाल	डिल्लीराम दाहाल		४९१-१३५-१०४३२	२०३९/११/२०	झापा	कमल	७	२०४५	६ठ	५६	०-१९-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
११४	७०१	२०७७/१२/०९	कमला उप्रेती	फर्सलाल आचार्य	धन प्रसाद उप्रेती	०४२०४६/१५४१	२०६९/११/२	झापा	कमल	७	२०७४	९ख	१०२५	०-१-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
११५	७०२	२०७७/१२/०९	टेक बहादुर लिम्बु	तप्के लिम्बु	प्रभात	७१८२१	२०४३/३/२	झापा	कमल	३	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	५क	२४१५	०-१०-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
११६	७०३	२०७७/१२/०९	इन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	छत्र बहादुर श्रेष्ठ	मोतिलाल श्रेष्ठ	१४१७	२०४२/१०/१३	मोरङ	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२२१	०-०-२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
११७	७०४	२०७७/१२/०९	प्रसाद सिंह राई	दलमान राई	पहलमान राई	२०६२/१४६९	२०४२/११/२६	पाँचथर	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२३६	०-०-३	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
११८	७०६	२०७७/१२/०९	गोमादेवी विश्वकर्मा	रविलाल विश्वकर्मा	रण कुमार विश्वकर्मा	२३११९९३	२०४६/२/८	ताप्लेजुङ्ग	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२२८	०-०-९	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
११९	७०७	२०७७/१२/०९	टिकाराम दाहाल	तारानिधि दाहाल	नानिनिधि दाहाल	१४७०	२०४१/२/४	मोरङ	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२२४	०-०-२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१२०	७०८	२०७७/१२/०९	होम बहादुर दाहाल	टिकाराम दाहाल		२३१११८४४	२०६१/१/२४	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२२०	०-०-३.५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको १ किसिम १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
१२१	७०९	२०७७/१२/०९	पवित्रा वि.क.	चतुरमान विश्वकर्मा	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	२६९९/७४	२०५५/१/७	खोटाङ	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२४५	०-०-६	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१२२	७१०	२०७७/१२/०९	प्रमिला राई	हस्त बहादुर भुजेल		०४२०४३/१२३३	२०६६/६/२८	झापा	कमल	७	२०६८	९ख	११६०	०-२-१	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१२३	७११	२०७७/१२/०९	भिम बहादुर खड्का	दलबहादुर खड्का		२०४६/१२३११२४	२०४६/१/२६	झापा	कमल	४	२०७१	९	११६२	०-३-६	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१२४	७१२	२०७७/१२/०९	डिल्लीमाया खनाल	जय नारायण भट्टराई	ठाकुर प्रसाद खनाल	१४४८४	२०५५/९/३०	पाँचथर	कमल	७	२०७३		११५८	०-२-९	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१२५	७१३	२०७७/१२/०९	रुकमिणि खनाल	पुन्य धुर्व भण्डारी	ठाकुर प्रसाद खनाल	२३११५३	२०४६/१/२६	झापा	कमल	७	२०७७	९प	११५७	०-२-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१२६	७१४	२०७७/१२/०९	तिथ कुमारी लिम्बु	अम्बर बहादुर लिम्बु		६२६८/११३	२०५३/४/३	मोरङ	कमल	७	२०६९		३४४	०-१०-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१२७	७१५	२०७७/१२/०९	डिल्लीमाया खनाल	जयनारायण भट्टराई	ठाकुर प्रसाद खनाल	१४४८४	२०५५/९/३०	पाँचथर	कमल	७	२०६६	९ख	३४४	०-१०-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
१२८	७१६	२०७७/१२/०९	लाख सुकमाया कुमाल	बहादुर कुमाल	बल बहादुर राई	५०७२५/५२४४	२०५५/२/१२	ईलाम	कमल	७	अर्जुन राई	६ख	१२४२२१२४३	०-०-२२०-०-५.५-०	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
१२९	७१७	२०७७/१२/०९	मोहन कुमार श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	नर बहादुर श्रेष्ठ	३७८३/१६६९	२०५३/४/२५	भोजपुर	कमल	५	अर्जुन राई		१२३३	०-०-६	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
१३०	७१८	२०७७/१२/०९	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	विष्णुनारायण श्रेष्ठ	माहन कुमार श्रेष्ठ	२३१११३७९	२०६०/७/१८	झापा	कमल	५	अर्जुन राई		१२३२	०-०-६-१/२	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
१३१	७३४	२०७७/१२/०९	शरबहादुर लिम्बु	पदमध्वज लिम्बु		२३१११९३७७	२०४४/१०/१०	झापा	कमल	७	२०४५		१८५	०-८-२	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१३२	७४०	२०७७/१२/०९	कुमारी घिमिरे	केशर बहादुर चौहान	नारायण प्रसाद घिमिरे	१३९८/१४८५२	२०३६/१/२३	संखुवासभा	कमल	५	अर्जुन राई	६ठ	३०२	०-०-६-१/२	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
१३३	७४१	२०७७/१२/०९	मुक्ति प्रसाद खतिवडा	दिनाराम खतिवडा		२६११/४०७८			कमल	५	अर्जुन राई	६ढ	३०३	०-०-४	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
१३४	७५०	२०७७/१२/०९	रेवत बहादुर श्रेष्ठ	नैन बहादुर श्रेष्ठ	प्रभुनारायण श्रेष्ठ	२३११२४९४६	२०३४/११/१६	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	२८५२२८६	०-०५२०-०-७	नक्सा र मोठ	नक्सा र मोठ	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत	
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य				
१३५	७५३	२०७७/१२/०९	भक्ति प्रसाद शिवाकोटी	विष्णुलाल शिवाकोटी	राम प्रसाद शिवाकोटी	२३११२३०५९	२०४०/९/८	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग		१४७,१५३,२५३,२५४	०-१८-०,०-६-५,०-१-५,१-३-५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको					
१३६	७५६	२०७७/१२/०९	सोमबहादुर सुनुवार	कुशलाल सुनुवार		३४२२	२०५३/७/१५	झापा	कमल	७		२०६८	६ख	१३१,१३३,१३४	०-८-९,०-२-२,०-०-६,२५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
१३७	७५७	२०७७/१२/०९	सितादेवी सुवेदी	तोयानाथ बोरकोटा		७६१८०४५१४	२०४४/१२/२	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	६ख	१३२	०-१३-११	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको					
१३८	७५८	२०७७/१२/०९	मिन बहादुर बस्नेत	जितबहादुर बस्नेत	गित बहादुर बस्नेत	२३११५०६८	२०५१/१/५	झापा	कमल	५		२०७४		३०१	०-०-५,२५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१३९	७५९	२०७७/१२/०९	लक्ष्मीमाया दनुवार	जन्तमान दनुवार	विर बहादुर दनुवार	३४१५/३२७	२०४६/३/९	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	३२७	०-०३	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको					
१४०	७६२	२०७७/१२/०९	टुल्की ताजपुरिया	बुद्धलाल ताजपुरिया	घरफरिया+	३४१५१२२४८	२०४४/११/३०	झापा	कमल	५		२०६८	६ण	२८३२२८२	०-०-१-१/२२०-०-३	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१४१	७६७	२०७७/१२/०९	दिल कुमारी लिम्बु	भिम प्रसाद लिम्बु		०३००७३/११७४	२०६३/११/२४	ईलाम	कमल	७	ब्रम प्रसाद दाहाल आयोग	६ख	१३५	०-०-१२	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको					
१४२	७७०	२०७७/१२/०९	देविचरण लामिछाने	मुक्तिनाथ लामिछाने		२३१११८६८४	२०३५/७/१२	झापा	कमल	७		२०४५		१८३,१८८,१९४,१९५	०-२-१०,०-१७-१०,०-०-१६,०-१-५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	नभएको				
१४३	७७१	२०७७/१२/०९	खेमलाल जुडी धिमाल	खेमलाल धिमाल	जान बहादुर धिमाल	२३११२५०५२	२०४४/१२/२४	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	२४८	०-०-२-१/२	मोठ कायम नभएको	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको					
१४४	७७२	२०७७/१२/०९	लाल बहादुर स्याङ्बो तामाङ	बहादुर स्याङ्बो तामाङ	दुगा बहादुर स्याङ्बो तामाङ	९७७३१६३५६	२०३३/९/५	झापा	कमल	२	अर्जुन राई	५ख	२३९८२१९७१	०-५-१०२०-३-०	मोठ कायम नभएको	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको					
१४५	७७४	२०७७/१२/०९	मोतिलाल भट्टराई	चन्द्रकान्त भट्टराई	नन्दलाल	१०४२/८४	२०६८/३/३०	तेह्रथुम	कमल	२	वन सुदृढिकरण आयोग	५ख	७३५,७३६,१९९२९,७३७	०-२-०,०-३-१५,०-५-१०,०-७-५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको					

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्याको किसिम १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
१४६	७७९	२०७७/१२/०९	रत्न माया भुजेल	भक्त बहादुर		४२३११९५६	२०४४/११/२९	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	३१२२२९४	०-०-२-१/४,०-०-१-१/४	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१४७	७८०	२०७७/१२/०९	ननमाया भुजेल	दुर्गा बहादुर भुजेल		२३११२६१९३	२०४५/११/३	झापा	कमल	५	२०७२	६ण	२९८२२९९	०-०-२२०-०-२.७५	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको					
१४८	७८१	२०७७/१२/०९	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	हर्क ध्वज कामी	मानध्वज कामि	१६२४७	२०५९/९/२२	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	ख	१२२९	०-०-७	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१४९	७८३	२०७७/१२/०९	दुर्गा प्रसाद विश्वकर्मा	नरबहादुर विश्वकर्मा	रघुविर विश्वकर्मा	२३११२२०७५	२०४१/११/३	झापा	कमल	७	२०५२	६क	२५२	१-०-१०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१५०	७८७	२०७७/१२/०९	भरत बहादुर लावती	रत्न बहादुर लावती		२३११७३८	२०४६/२/५	झापा	कमल	५	२०५८	६ण	१४२	०-१-०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१५१	७९१	२०७७/१२/०९	बलराम लुइटेल	नन्दलाल लुइटेल		०४-०२-७७०४०४९	२०७७/१०/२६	झापा	कमल	२	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	५ख	४७२	१-१०-०	मोठ कायम नभएको	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
१५२	७९२	२०७७/१२/०९	लक्ष्मी चोमनाथ पौडेल	प्रसाद पौडेल	धर्मनन्द पौडेल	९७७३१५७८५	२०४२/३/१८	झापा	कमल	२	अर्जुन राई	५ख	१९७९	०-२-३	मोठ कायम नभएको	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
१५३	७९३	२०७७/१२/०९	कृष्ण प्रसाद देवी तिवारी	भवान प्रसाद तिवारी	भवान तिवारी	२३१११५३७	२०४६/२/१६	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	३२०	०-०-३-१/४	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१५४	७९४	२०७७/१२/०९	कुमारी माया राई	चैनसिंह राई	दल बहादुर राई	९७७३९३२/५	२०४५/२/९	झापा	कमल	४	अर्जुन राई	४घ	७९२	१-१-०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१५५	७९९	२०७७/१२/०९	पुण्य प्रसाद भण्डारी	डिल्लीराम भण्डारी		२३१११८९६६	२०३५/७/१०	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग		२७२२२९२	०-३-१५२०-४-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
१५६	८०४	२०७७/१२/०९	चन्द्र प्रसाद भण्डारी	पुण्य प्रसाद भण्डारी		२३१११९७	२०५८/८/२०	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	६क	२९५२२९२	०-३-१५२०-९-१५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१५७	८०५	२०७७/१२/०९	जानुका देवी भण्डारी	जय नारायण चौलागाई	पुन्य प्रसाद भण्डारी	२३१११९९	२०५८/८/२०	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	६क	२९२	०-८-५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत को कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
१५८	८०६	२०७७/१२/०९	टेक बहादुर गुरुङ्ग	विरबहादुर गुरुङ्ग	कुल बहादुर गुरुङ्ग	२८६	२०४८/५/१३	मोरङ	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१४६५.२०१.१४६७.१४६८.१४७०.१४६३.१४५५.१४५६.५९४.४९६	०-०१८.०-४-६.०-४-१२.०-१-३.०-१-०.०-२-३.०-३-१.०-०-२.०-०-१०.०-०-	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१५९	८०७	२०७७/१२/०९	पृथ बहादुर गुरुङ्ग	वर्जमान गुरुङ्ग	बिर्खमान गुरुङ्ग	२४६१४/२०२	२०४८/१२/२४	तेह्रथुम	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१४८७.१४८९.१४७८.१४७९.११-११-१/२.०-०-६	०-०-७.०-०-१६-१/४.०-०-११-१/२.०-०-६	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१६०	८०९	२०७७/१२/०९	निर बहादुर गुरुङ्ग	गण बहादुर गुरुङ्ग	कुल बहादुर गुरुङ्ग	२०२२७	२०६०/१२/२	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	२००.२०२.१५३३	०-३-१९.०-१९-३.०-५-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१६१	८११	२०७७/१२/०९	डम्बर बहादुर पन्त	भिम बहादुर पन्त	डिल्लि बहादुर पन्त	१७७३२४/१६२	२०७३/७/२९	झापा	कमल	७	बन सुदुढिकरण आयोग	८ख	८३८	०-१-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
१६२	८१२	२०७७/१२/०९	पवित्रा देवी पन्त	चन्द्रमान कटुवाल	दलक बहादुर पन्त	२३११२२/१४३	२०३६/३/२१	झापा	कमल	७	२०५०	८ख	१४९२.१९७७.१९७८	०-३-१६.०-२-८.०-२-३	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१६३	८१३	२०७७/१२/०९	विष्णुमाया कार्की	छविबाल पराजुली	दल बहादुर कार्की	२३११२२/७६६	२०४४/१२/१९	झापा	कमल	७	बन सुदुढिकरण आयोग	८ख	११६९	०-०-२	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१६४	८१५	२०७७/१२/०९	कुमार लोहोनी	जिवनिधि लोहोनी	टिकानिधि लोहनि	२३११२४/०८९	२०४४/१२/२५	झापा	कमल	७	बन सुदुढिकरण आयोग	८ख	८३५	०-०-१२	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१६५	८१७	२०७७/१२/०९	गणेश सुवेदी	दिनानाथ सुवेदी		२३११२६/०७४	२०४२/११/२१	झापा	कमल	७	२०७४	९ख	८२६११६७	०-७-०२०-१-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१६६	८३७	२०७७/१२/०९	पेशल कुमार श्रेष्ठ	बहादुरश्रेष्ठ	कृष्ण बहादुर	५७२	२०३५/११/६	खोटाङ	कमल	२	२०७६	५ख	१९४९	०-१-१०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१६७	८३८	२०७७/१२/०९	मनमाया कार्की			१३७९	२०४४/१२/१३	झापा	कमल	६	२०४५	ज	२४८	०-१-१२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	नभएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
१६८	८५०	२०७७/१ २/०९	गोपाल श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ		१३९७३/ १००१५५	२०६२/८ /७	ताप्लेजुङ्ग	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२४४	०-०-६	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	नभएको				
१६९	८५१	२०७७/१ २/०९	विष्णुमाया विश्वकर्मा	सहदेव विश्वकर्मा	गोपाल विश्वकर्मा	२३१११७ ०५१	२०४४/१ १/२३	भोजपुर	कमल	५	२०५८		१२२६	०-०-३	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	नभएको				
१७०	८५२	२०७७/१ २/०९	निता विश्वकर्मा	प्रकाश विश्वकर्मा	लक्षिम विश्वकर्मा	२३११२३ ९१	२०६०/३ /३०	झापा	कमल	५	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग		१२२५	०.०-२.५- ०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
१७१	८६९	२०७७/१ २/१०	बृख बहादुर लिम्बु	आइतराज लिम्बु		९७७३६७ ०	२०४६/२ /३२	झापा	कमल	२	अर्जुन राई		२५९४	०-३-११	मोठ	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
१७२	८७०	२०७७/१ २/१०	सोमराज सुवेदी	दिनानाथ सुवेदी	श्रि प्रसाद	२३११२६ ०७३	२०४४/१ २/२२	झापा	कमल	७	२०७४		११६७.८२ ६	०-१- ००,०-८- ०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
१७३	८७१	२०७७/१ २/१०	राजमान राई	शर्त बहादुर राई	जय कृष्ण	९७७३९२ ४३	२०३४	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१२२५	०-१-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	नभएको				
१७४	८७२	२०७७/१ २/१०	लक्ष्मी खड्का	केसर बहादुर खड्का		२०५२/८ /७	मोरङ	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग		११५९	०-२-१३	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको					
१७५	८७३	२०७७/१ २/१०	थिर कुमारी तिमिसिना	डिल्ली बहादुर तिमिसिना		२३२२८७ १	२०४४/१ २/२१	झापा	कमल	७	अर्जुन राई		११६६	०-२-०	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१७६	८७७	२०७७/१ २/१०	विष्णुमाया बिष्ट	बहादुर महत	मकरध्वज बिष्ट	९७७३१७ ५४२	२०३७/१ १/१५	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५ घ	१४०३	०-६-५	किता	किता न नभएको	भएको	भएको	भएको				
१७७	८७८	२०७७/१ २/१०	हरिमाया बानिया	नरबहादुर कार्की	सर बहादुर बानिया	९७७३१९ ४४०	२०४५/२ /१६	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१४१४.१४ १४	०-३-०,०- ५-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
१७८	८७९	२०७७/१ २/१०	ओम बहादुर बिष्ट	दिल ध्वज बिष्ट	मकरध्वज बिष्ट	९७७३३२ ००९२	२०४६/२ /१६	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१४११.१४ १२	०-५- १६,०-३- ११	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१७९	८८०	२०७७/१ २/१०	गौराज बिष्ट	दिल ध्वज बिष्ट	मकरध्वज बिष्ट	९७७३२० ०९०	२०३७/१ २/७	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१४१३	०-९-१	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१८०	८८४	२०७७/१ २/१०	भगिरथ भट्टराई	गंगाधर भट्टराई		१४०	२०४४/१ १/२८	तेह्रथुम	कमल	७	२०६२		११५८.११ ६१.११९८ ,८३३	०-०- १३,०-२- ०,०-१- १३,०-४- १	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित नक्सा सिट नं.	जग्गाको पुर्जा वा निर्णय कि.न.	क्षेत्रफल	समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साय पेश भएका प्रमाणहरु स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य	मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
१८१	८८५	२०७७/१२/१०	लक्ष्मीमाया तामाङ्ग	आइतबहादुर तामाङ्ग		२३११२२७६	२०३४/७/११	झापा	कमल	७	२०७१	१२०७,१४६३	०-६-०,०-१०-१५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको					
१८२	८८६	२०७७/१२/१०	आशरानी तामाङ्ग	आइतबहादुर तामाङ्ग		२३११२३८९७	२०४६/२/१६	झापा	कमल	७	२०६८	१४६२	०-१२-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको					
१८३	८८७	२०७७/१२/१०	मायादेवी बिष्टकर्मा	शालमान तामाङ्ग		२३१११६७	२०४६/१/२८	झापा	कमल	७	२०६६	१२०६	०-१-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको					
१८४	८८८	२०७७/१२/१०	बिबता कुमारी पोखेल	शालेश कुमार आचार्य	विदुर प्रसाद अर्याल	८५०६११९५५	२०४६	झापा	कमल	७	२०६६	१२०६	०-२-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको					
१८५	८८९	२०७७/१२/१०	हर्क बहादुर तामाङ्ग	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग		०५/२४६	२०६३/३-२६	झापा	कमल	७	२०७१	३०१४,१२०८	०-१४-१०,०-२-५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको					
१८६	८९०	२०७७/१२/१०	यादव तामाङ्ग	बहादुर तामाङ्ग		२४२६३	२०६३/१/२९	झापा	कमल	७	२०७१	३०१३	०-११-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको					
१८७	८९२	२०७७/१२/१०	रंजिता तामाङ्ग	शरबहादुर तामाङ्ग		२३१११९२६	२०४६/१/२६	झापा	कमल	७	२०६१	१४२५	०-३-१३	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको					
१८८	८९४	२०७७/१२/१०	नरबहादुर दर्जी	ददिराम दर्जी		२३११/२२७३९	२०४३/६/५	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	१२०३	०-०-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको					
१८९	८९५	२०७७/१२/१०	भिमबहादुर दर्जी	नरबहादुर दर्जी		४००३७३८	२०३७/१/२६	झापा	कमल	७	२०६८	७४९०	०-१-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको					
१९०	८९७	२०७७/१२/१०	देउमाया वस्नेत	सहाबिर बुढाथोकी		१०९२/४२५७	२०४४/१/२४	पाँचथर	कमल	३	अर्जुन राई	३४५०	०-३-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको					
१९१	८९८	२०७७/१२/१०	महेधरी भुजेल	रूपसिंह भुजेल	विर बहादुर भुजेल	४२४९/४१६	२०४४/१/१/२१	झापा	कमल	३	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	९६२	०-०-५	धनिपुर्जा	धनिपुर्जा	भएको	भएको	नभएको					
१९२	८९९	२०७७/१२/१०	टिकाराम वस्नेत	हस्तबहादुर वस्नेत	विश्वखर वस्नेत	४२५३	२०४४/१/२/४	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	३५५६,३४५७	०-३-०,०-६-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको					
१९३	९००	२०७७/१२/१०	बहादुर थापा	बहादुर थापा	लालिराम थापा	२५४	२०३९/१/१/१७	झापा	कमल	५	२०७१	३२६	०-०-२,५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको					
१९४	९०१	२०७७/१२/१०	जुनबहादुर दर्जी	बदमे दर्जी	जुठे दर्जी	८९६३	२०४२/१/१/१६	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	८८	०-०-२	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको					
१९५	९०२	२०७७/१२/१०	सुना शिवाकोटि	डिल्लीराम खरेल	डिल्लीराम शिवाकोटि	०४२०४३/१३३३	२०६६/९/८	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	३०५	०-०-२,५०	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको					

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यवलय	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कितिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
१९६	९०३	२०७७/१२/१०	चन्द्र बहादुर कार्की	तिल बहादुर कार्की	भक्त बहादुर कार्की	३५३२२२२६७०	२०४९/११/११	झापा	कमल	५	अर्जुन राई		३२५	०-०-२/२	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
१९७	९०४	२०७७/१२/१०	दरी रेग्मी	दिनानाथ रेग्मी	प्रेमलाल रेग्मी	०२१०२६/४८९	२०६५/४/२१	पाँचथर	कमल	५	२०७२		१३८,१४३	०-०-४,०-०-१०	नक्सा नभएको र मोठ	नक्सा नभएको र मोठ	भएको	भएको	भएको				
१९८	९०५	२०७७/१२/१०	विमल कार्की	हरिहर के.सी.	पदम बहादुर खत्री	८७७३१२६५०	२०४६/३/६	झापा	कमल	५	२०५२		१३५,१३६	०-०-१०,०-०-५	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
१९९	९०७	२०७७/१२/१०	हरिमाया न्यौपाने	चन्द्रलाल रिजाल		२३११२४६१४	२०४४/१२/१९	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग		१०१३	०-१२-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२००	९०८	२०७७/१२/१०	जगन्नाथ खनाल	पुण्य प्रसाद खनाल	लोकनाथ खनाल	२३११२४६७४	२०३१/६/१	झापा	कमल	७	२०५९		१०१२	०-१२-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२०१	९१७	२०७७/१२/१०	सोमबहादुर खड्का	बहादुर खड्का	जगत बहादुर खड्का	२३११२४७४७	२०४०/११/१४	झापा	कमल	७	२०४६		१०१८	०-१-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२०२	९१८	२०७७/१२/१०	विमल काफ्ले	गिरिधर काफ्ले	भवानि शंकर	२३११२६२०४	२०४१/८/२८	झापा	कमल	७	२०४६		१०३७	०-३-३	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
२०३	९१९	२०७७/१२/१०	मधनाथ बराल	प्रजाती बराल	रामलाल	२१९०/१७	२०३९/११/२१	झापा	कमल	७	२०७३		१८७३	०-१-०	धनिपर्जा	धनिपर्जा	भएको	भएको	भएको				
२०४	९२०	२०७७/१२/१०	नारायण बहादुर भण्डारी	कण बहादुर भण्डारी	दल बहादुर	२३११२५४०३	२०४१/१२/११	झापा	कमल	७	२०४६	९ख	१०१७	०-५-७	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२०५	९२१	२०७७/१२/१०	खड्ग बहादुर दर्जी	रणबहादुर दर्जी	आरसिने दर्जी	२३११२५०९७	२०३६/४/८	झापा	कमल	७	२०७०		१७७२	०-२-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२०६	९२२	२०७७/१२/१०	नरमाया भण्डारी	युवराज भण्डारी	दल बहादुर	२३११२४०४१	२०४४/१२/२१	तेह्रथुम	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग		७९७	१-७-८	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२०७	९२३	२०७७/१२/१०	छोबिलाल भण्डारी	दुवराज भण्डारी	दल बहादुर	२३११२६४२४		झापा	कमल	७	२०६८		१०३३२१०३६	०-२-०,०-१-३	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२०८	९२४	२०७७/१२/१०	गिरिधर काफ्ले	शंकर काफ्ले		७८८/७७४८९	२०४०/५/१९	झापा	कमल	७	२०४६		१८७४	०-१५-१०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२०९	९३१	२०७७/१२/१०	मन्दि धिमाल	मरचे धिमाल	जान बहादुर धिमाल	३११३५०८	२०४४/१०/२४	झापा	कमल	५	अर्जुन राई		२७९	०-०-४	मोठ कायम नभएको	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
२१०	९३३	२०७७/१२/१०	सन्तोवर धिमाल	रघुलाल धिमाल	मोहन धिमाल	५४३०	२०४५/२/१९	मोरङ	कमल	५	२०४५		२६९	०-०-६	धनिपर्जा	धनिपर्जा	भएको	भएको	भएको				
२११	९३४	२०७७/१२/१०	रंकलाल धिमाल	मोहन धिमाल		७६०९८३	२०४४/१८४२	झापा	कमल	५	अर्जुन राई		२७०	०-०-१	धनिपर्जा	धनिपर्जा	भएको	भएको	भएको				
२१२	९३५	२०७७/१२/१०	ब्रजनाथ सहनी मुखिया	तिहरी सहनी मुखिया		२३१११३	२०५१/४४८६	झापा	कमल	५	अर्जुन राई		९३	०-०-८	धनिपर्जा	धनिपर्जा	भएको	भएको	भएको				
२१३	९४०	२०७७/१२/१०	मिन बहादुर बस्नेत	भिम बहादुर बस्नेत	कालु बस्नेत	२३१११३	२०५०/१४६४	झापा	कमल	५	अर्जुन राई		३२८	०-०-४-१/२	नक्सा नभएको र मोट	नक्सा नभएको र मोट	भएको	भएको	भएको				
२१४	९४१	२०७७/१२/१०	तारादेवी कार्की	बहादुर कार्की	बहादुर बस्नेत	२३११२६	२०४४/१३७४	झापा	कमल	५	अर्जुन राई		३१७	०-०-८-१/२	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२१५	९६१	२०७७/१२/१०	ज्ञान बहादुर वंगु धिमाल	धिमाल	सबौरे	२३११२६	२०४४/१४३२	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	२७५	०-०-५	नक्सा र मोट नभएको	नक्सा र मोट नभएको	भएको	भएको	भएको				
२१६	९६२	२०७७/१२/१०	कुमारी शिवाकोटी/प्रिति शिवाकोटी/दिल कुमार धिमाल	राम प्रसाद शिवाकोटी		०४२०४३-२०१४,०४-०२-७१-०११६५,०४०२७२०	२०६७/५००८५/१५	झापा	कमल	५	२०७२	६घ	२९०	०-०-३.७५	मोट कायम नभएको	मोट कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
२१७	९६५	२०७७/१२/१०	विष्णुप्रसाद ओझा	नारायण ओझा		९७७३३८	२०३०/२५५/१५	झापा	कमल	१	अर्जुन राई	२क	१८३१	०-१-०	नक्सा नभएको	नक्सा नभएको	भएको	भएको	भएको				
२१८	९६७	२०७७/१२/१०	चेत बहादुर धिमाल	जबलाल धिमाल			२०५४/९/८	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	५घ	३४	८-८-५	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	नभएको				
२१९	९६९	२०७७/१२/१०	कमल प्रसाद दाहाल	कृष्ण प्रसाद दाहाल	दशरथ दाहाल	६६४८०७	२०४५/१०५/२५	सर्लाही	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१६१३५१५९३,१५९५,१६०४	०-१-६,०-०-४,०-०-५,०-८-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२२०	९७३	२०७७/१२/१०	गजेन्द्र धिमाल	केचरमान धिमाल	देवान	६७	२०४५/४/३०	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	२७४	०-०-४.५	नक्सा र मोट नभएको	नक्सा र मोट नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्याको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
२२१	९७४	२०७७/१२/१०	दुर्गाप्रसाद अधिकारी	गंगाराम अधिकारी	भद्रलाल अधिकारी	२४७	२०३८/७/२७	मोरङ	कमल	७	अर्जुन राई	९ख	८१०.७९९.११६४	०-१४-०,०-१२-०,०-८-१/२	नक्सा त	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२२२	९७५	२०७७/१२/१०	मेनुका देवि कार्की	युवराज भण्डारी	नर बहादुर कार्की	२३११२६४२१	२०४४/१२/२१	झापा	कमल	७	वन सुदृढिकरण आयोग	९ख	१०२३	०-४-६	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२२३	९७६	२०७७/१२/१०	मैनमाया धिमाल	जबलाल धिमाल	दधिरफ	२३११२५५४५	२०४४/२/९	झापा	कमल	७	२०७२	छ	३६	०-१-३	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	नभएको				
२२४	९७७	२०७७/१२/१०	लिलम बहादुर धिमाल	जबलाल धिमाल	जमदार धिमाल	२३११२१५४३	२०४२/११/२१	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	५घ	३२	०-१०-८-१/२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२२५	९७८	२०७७/१२/१०	किशोर धिमाल	पृथीलाल धिमाल	अनाई	२३११३४८१	२०५१/३/१९	झापा	कमल	७	२०७४		२३	०-१-०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२२६	९७९	२०७७/१२/१०	बालमाया धिमाल	पृथीलाल धिमाल		२३११२१७३२	२०४४/१२/११	झापा	कमल	७	२०७४	५घ	२३	०-१-०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२२७	९८०	२०७७/१२/१०	भगिरथि धिमाल	बुढिलाल धिमाल	पुलिसे	२३१११६५९	२०५०/६/८	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	२५९	०-०-५.५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२२८	९८१	२०७७/१२/१०	इन्द्र कुमारी अधिकारी	रत्न बहादुर दाहाल	नर बहादुर	२३१११४१४	२०४६/२/१३	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	३३०	०-०-७-१/२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२२९	९८२	२०७७/१२/१०	गणेश बहादुर भुजेल	बहादुर भुजेल	ढिल बहादुर	३७५९	२०३६/११/२९	सुनसरी	कमल	५	अर्जुन राई	१	३१८	०-०-७-१/४	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२३०	९८३	२०७७/१२/१०	भावना भुजेल	बहादुर भुजेल	टंक धिमाल	१८०२२	२०६०/६/२८	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	१	२८९	०-०-४-३/४	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२३१	९८४	२०७७/१२/१०	नन्द कुमार शिवाकोटि	रमेश कुमार विष्ट	रमेश कुमार विष्ट	०४-०२-७३-००२३७	२०७३/११/१७	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	१	३०६	०-०-३.५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२३२	९८५	२०७७/१२/१०	धनमाया राई	विर बहादुर राई	काजिमान	०५३०१७/५१५	२०६३/११/५	मोरङ	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	३१३	०-०-३	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२३३	९८६	२०७७/१२/१०	सुमन गुरुङ	रत्न गुरुङ		२३१११२८४२	२०५५/२/२८	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	३१५	०-०-३-१/२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत को कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
२३४	९८७	२०७७/१२/१०	जमुना गुरुङ्ग	रत्न बहादुर गुरुङ्ग		२३१११८०७	२०५४/१०२९	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	३१६	०-०-६	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२३५	९८८	२०७७/१२/१०	मनमाया भुजेल	दुर्गा बहादुर भुजेल	पूण बहादुर लिम्बु	२३१११/१४	२०४६/९/१०	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	२९६	०-०-५.२५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२३६	९८९	२०७७/१२/१०	विष्णुमाया धिमाल	नवलाल धिमाल	आदि बहादुर धिमाल	२३११११०५	२०४६/१/२७	झापा	कमल	५	२०५२	६ण	३०७	०-०-३	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२३७	९९०	२०७७/१२/१०	उजारुलाल धिमाल	पुलिसे धिमाल		२३११२५०७२	२०४४/१२/२२	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	२८७	०-०-३	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२३८	९९१	२०७७/१२/१०	गुरुप्रसाल धिमाल	उजारुलाल धिमाल	पुलिसे	२३११२६४४८	२०५०/१२/१२	झापा	कमल	५	२०५२	२८८	०-०-४.७५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको					
२३९	९९२	२०७७/१२/१०	पृथीमान लावती	कविराज चेम्जोङ	काजिमान लावति	४०४१११५०	२०४६/२/३	झापा	कमल	५	अर्जुन राई		२९१	०-०-४	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२४०	९९४	२०७७/१२/१०	हर्क बहादुर भण्डारी	दल बहादुर भण्डारी	जगत बहादुर	२३११२५०२५	२०३०	चितवन	कमल	७	अर्जुन राई	९फ	७९८	१-९-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२४१	९९५	२०७७/१२/१०	रुकमणि मिश्र	हरि प्रसाद बराल		२३११२४६२१	२०३३/११/९	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	९ख	१२३३२।१२३२	०-१-०२०-३-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२४२	९९६	२०७७/१२/१०	कृष्ण प्रसाद मिश्र	विष्णुलाल मिश्र		२३११२६०५०	२०३९/१२/२	झापा	कमल	७	२०५८	ख	४५८.७७९.८६०	०-१०-१०,०-२-४,०-४-५	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	नभएको				
२४३	९९७	२०७७/१२/१०	टंक प्रसाद मिश्र	लक्ष्मी प्रसाद मिश्र		२३११२४६११	२०३४/११/२	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	२ख	८५९.८४७.८६८.१२३५	०-३-१०,०-१-०,०-२-०,०-०-१३	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२४४	९९८	२०७७/१२/१०	प्रसाद संग्रौला	गंगाप्रसाद संग्रौला	काशिनाथ	२३११२३२३०	२०४४/५/२८	झापा	कमल	७	२०४५		११७७	०-०-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२४५	१००२	२०७७/१२/१०	इन्दिरा देवी थापा	बहादुर कार्की	गजिन्द्र थापा	२३११२२८८९	२०३४/७/१४	झापा	कमल	७	२०४५	ख	८५५२८५७	०-६-१०,०-१३-१५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
२४६	१०१४	२०७७/१२/१०	जोगिलाल ताजपुरिया	सुस्करि ताजपुरिया	गोरा	२३१११२६	२०४६/१२/२७	झापा	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	१ख	१७१.१५३,१५४	०-०-३,०-०-२,०-०-	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२४७	१०२१	२०७७/१२/१०	चण्डा सोरेन सतार	सुफल सोरेन सतार	पान्डु सतार	१७७३१८९४१	२०५४/१२/२	झापा	कमल	२	२०५५	३क	१५८८	०-२-५	मोठ	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
२४८	१०२४	२०७७/१२/१०	सुर्य प्रसाद खतिवडा	प्रसाद खतिवडा	हरि प्रसाद	८५३४१८१३५	२०३५/८/२८	झापा	कमल	८	वन सुदृढिकरण आयोग	४ट	८३	१-०-५	मोठ	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	नभएको				
२४९	१०३६	२०७७/१२/१०	गंगाराम न्यौपाने	यमनाथ न्यौपाने	अग्निधर न्यौपाने	१७७३१५८५९	२०३४/१०/२०	झापा	कमल	८	अर्जुन राई		२५९१	०-३-०	मोठ	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
२५०	१०६६	२०७७/१२/१०	लिलानाथ कोइराला	कलाधर		२३११६०	२०४६/१२/२६	झापा	कमल	७	२०२८		५६४	०-१-१५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	नभएको				
२५१	१०६८	२०७७/१२/१०	भीमकुमारी लावती	रत्नविर लावती		०४२०४३/१३८९	२०६६/९/२८	झापा	कमल	७	२०६७		८२,५४,११०	०-२-१,०-२-१३,०-०-१२-१/४	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२५२	१०६९	२०७७/१२/१०	रघुनाथ खनाल	पशुपति खनाल		६०१/१७४४	२०३६/११/२१	तेह्रथुम	कमल	७	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	५ख	१४२२१४६	०-१-११२०-१-११	मोठ	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	नभएको				
२५३	१०७०	२०७७/१२/१०	नैम बहादुर तामाङ्ग	सुखमान तामाङ्ग		०४-०२-७७-०३९३६	२०७७/१०/२३	झापा	कमल	७	२०५२	६क	१५४,१५७,१६२	०-१७-०,०-३-१५,०-४-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२५४	१०७३	२०७७/१२/१०	पुर्णमाया मगर	मान बहादुर मगर	अम्बर बहादुर	३२३५९३०	२०४५/१२/३१	झापा	कमल	३	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	५क	२३८३	०-१०-३-३/४	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२५५	१०७५	२०७७/१२/१०	जीत बहादुर राई	श्री कान्त राई		३४५४१११/२३१११८९२९	२०३५/७/२४	झापा	कमल	७	२०६३	५घ	२४	१-२-०	नक्सा	नक्सा नभएको	भएको	भएको	नभएको				
२५६	१०७६	२०७७/१२/१०	जीत अरुण राई	जीत बहादुर राई		१५९७९	२०२९/८/११	झापा	कमल	७	२०६७	५घ	२७	०-१-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२५७	१०८२	२०७७/१२/१०	गोमा तिबारी	जगन्नाथ धिमाल	गोविन्द प्रसाद तिबारी	०४३७०४३/१६२	२०३६३/१०/२९	झापा	कमल	५	२०७३	४ग	८१७	०-१-१०.५	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
२५८	१०८३	२०७७/१२/१०	हिमादेवी बुढाथोकी	पद्म प्रसाद बास्कोटा	बासु बास्कोटा	६९१२५०	२०४४/१८	१/२६	झापा	कमल	५	२०६८	४ग	८३४९	०-४-२-३/४	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	नभएको			
२५९	१०९०	२०७७/१२/११	झलक कुमार शिवाकोटि	केदारनाथ शिवाकोटि	चन्द्रलाल शिवाकोटी	२३११२१	२०४५/२०२८	२/२५	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१२५३२१२५६	०-१-५२०-१-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
२६०	१०९१	२०७७/१२/११	अर्जुन शिवाकोटि	चन्द्र कुमार शिवाकोटि	केदारनाथ शिवाकोटी	०४२०४२	२०६४/११/१९	१/१९	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१२५७	०-०-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
२६१	१०९२	२०७७/१२/११	बालिका पोखेल	तुलसीराम गुरागाई	नेत्र प्रसाद पोखेल	२३११२०	२०४४/१०/२४	०/२४	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१२५९	०-६-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
२६२	१०९३	२०७७/१२/११	चन्द्र प्रसाद पोखेल	विष्णु प्रसाद पोखेल	रिपिराम पोखेल	९७७३१९	२०४५/२५/१५	२/१५	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१२५८	०-६-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
२६३	१०९४	२०७७/१२/११	अनिसा पौडेल	तिलक बहादुर पौडेल		०४१०४५	२०६५/५/१३	१/६	झापा	कमल	७	२०५९	९ख	१२११	०-४-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
२६४	१०९५	२०७७/१२/११	इन्द्र प्रसाद खतिवडा	कृष्ण प्रसाद खतिवडा		२३१११९	२०४६/२७/१	२/१	झापा	कमल	७	अर्जुन राई		८७९	०-०-१५	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
२६५	१०९६	२०७७/१२/११	इन्द्र प्रसाद शिवाकोटि	केदारनाथ शिवाकोटि	चन्द्रलाल शिवाकोटी	२३१११८	२०३४/११/१५	१/१५	झापा	कमल	३	२०५७	५क	८७१	०-१५-१८	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको			
२६६	१०९७	२०७७/१२/११	उमनाथ तिवारी	जमनाथ तिवारी	वर्दानीध तिवारि	०५३९०९	२०५८/४३११	१/८	झापा	कमल	५	२०७३	४ग	८१७	०-४-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
२६७	१०९८	२०७७/१२/११	नरमाया गुरुङ	नरबहादुर गुरुङ	बलबहादुर गुरुङ	९७७३१९	२०४५/२३३०	२/१५	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१४५३	०-३-१६	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
२६८	१०९९	२०७७/१२/११	पुण्य प्रसाद पोखेल	विष्णु प्रसाद पोखेल	रिपिराम पोखेल		२०५१/१६९८	१/१७	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१२६०	०-६-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
२६९	११००	२०७७/१२/११	तुलसीराम पोखेल	विष्णु प्रसाद पोखेल	रिपिराम पोखेल	९७७३१९	२०४५/२५/१८	२/१६	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१२६१	०-६-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
२७०	११०१	२०७७/१२/११	तुलाराम गुरुङ	नरबहादुर गुरुङ	पहलमान गुरुङ	९७७३१९	२०४५/२३३१	२/१६	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१४५८,१८८५	०-६-१२,०-०-१	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
२७१	११०२	२०७७/१२/११	रनमाया गुरुङ	धन बहादुर गुरुङ	नर बहादुर	९७७३१६	२०३६/२७२४	२/१५	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१४५९	०-६-४	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कितिमा १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरू				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
२७२	११०३	२०७७/१२/११	मदन कुमार गुरुङ	नर बहादुर गुरुङ	पहलमान गुरुङ	१७७३११२९	२०४०/६/१३	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१४६२,१४५७,१८६	०-१-१८,०-२-१३,०-१-७,०-०-१	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२७३	११०६	२०७७/१२/११	हर्कमाया गुरुङ	नरबहादुर गुरुङ	बहादुर गुरुङ	१७७३११३२८	२०४५/२/१६	झापा	कमल	३	अर्जुन राई		१४६१	०-३-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२७४	११०७	२०७७/१२/११	स्व. जयलाल धिमाल	जोगरु धिमाल			२०३६/१०/१०	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	२८०	०-०-३-१/२	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२७५	११०८	२०७७/१२/११	हर्क बहादुर गुरुङ	नर बहादुर गुरुङ	पहलमान गुरुङ	१७७३११३३२	२०५०/४/२८	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१४६०२१८८४	०-५-२,०-०-१	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२७६	१११०	२०७७/१२/११	कृष्ण कुमार शिवाकोटि	डिल्लीराम शिवाकोटि	श्रि प्रसाद	२३११८४२	२०४६/२/५	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	२३८	०-०-६	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	नभएको				
२७७	१११४	२०७७/१२/११	डिल्लीराम शिवाकोटि	नारायण शिवाकोटि	पोतमान शिवाकोटी	२३११२२९०९	२०३०/२/१७	तेह्रथुम	कमल	७	अर्जुन राई	८क	१४२२	०-६-०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२७८	१११५	२०७७/१२/११	कृष्ण बहादुर चौहान	रविलाल चौहान		२३११२४७१३	२०३६/१२/२४	ताप्लेजुङ	कमल	७	२०६४	८ख	११८५२१०२४	१-०-१०२०-४-६	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२७९	१११६	२०७७/१२/११	पेडी खवास	कालु खवास	रामु खवास	२३१११३७३२	२०५३/१०/१३	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	२३६	०-१-०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२८०	११२०	२०७७/१२/११	बहादुर चौहान	रविलाल चौहान	दल बहादुर	२३११२६१२३	२०४५/२/१९	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	८ख	११८६	०-१०-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२८१	११२२	२०७७/१२/११	प्रताप सिंह राई	तिलकचन राई		२३१११९१५७	२०३४/९/१२	झापा	कमल	३	२०६२	६ख	२६३,२९८,३००,८२,१२८,१२९,३०६,१३४	०-१-५,०-१-१९,०-२-९-१/२,०-७-०,०-२-१०,०-०-१२,०-२-१०,०-१-०,३-४	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२८२	११२९	२०७७/१२/११	लाछिमा देवी भण्डारी	हेमसागर ढुंगेल	डिल्लीराम भण्डारी	१५३९९/४६४५/०४३५	२०३८/	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	६क	१४२१५	०-३-१०२०-२-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
२८३	११३०	२०७७/१२/११	सेखर प्रसाद निरौला	जय प्रसाद निरौला	डिल्लिराम	५९३/०३६/०३७	२०३६/११/२१	ओखलढुङ्गा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	१६३७.१७३६.१७४३	०-०-५-१/२,०-०-१/१/२,०-०-११	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२८४	११३१	२०७७/१२/११	सेतिमाया लिम्बु	हाइकम सिंह लिम्बु	जगत बहादुर लिम्बु	२३१११२/२९५	२०५१/१/४	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	६क	२५६.२६८,२७१.२९१	०-१-१५,०-७-१०,०-१-५,०-२-०	नक्सा र मोठ नभएको	खनक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२८५	११३२	२०७७/१२/११	ओममाया रिजाल	केदारनाथ खनाल	प्रसाद रिजाल	९७७३१२/७८	२०४६/३/८	झापा	कमल	३	अर्जुन राई	५घ	६४०	०-७-६	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२८६	११४०	२०७७/१२/११	चुरा ताजपुरिया	इमानी ताजपुरिया	महाविर ताजपुरिया	२३१११७/९१६	२०४४/१२/२	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	६ण	२४०	०-१-०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२८७	११४१	२०७७/१२/११	तुलाराम कार्की/दुर्गा देवी खड्का	बहादुर कार्की/भरत बहादुर खड्का		२१०३.२३११५३	२०४४/१/३२२०४६/९/९	कमल		२	२०५७	५च	५२२५८	०-३-१०२०-०-५	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	नभएको				
२८८	११४२	२०७७/१२/११	देउप्रकाश राई	चन्द्र बहादुर राई	खड्ग बहादुर	२३११२२/०७४	२०४७/१०/२२	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	६ख	१९९	०-१३-५	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२८९	११४३	२०७७/१२/११	बलबहादुर राई	चन्द्र बहादुर राई	खड्ग बहादुर	२३११२२/०७२	२०४३/२/१४	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	६ख	१९९	०-७-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	नभएको				
२९०	११४४	२०७७/१२/११	पद्म सिंह सुरज राई	कृष्ण बहादुर राई		०४२०४३/४७९	२०६४/१२/२०	झापा	कमल	७	अर्जुन राई	६क	१५५	०-५-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२९१	११४५	२०७७/१२/११	तलामाई टुडु	लुखिराम किस्कु	किशन टुडु	०४३०४३-२५	२०६३/१०/२६	झापा	कमल	५	२०७७	६ण	२५६	०-०-५	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२९२	११४६	२०७७/१२/११	प्रेमकुमार किस्कु	लुखिराम किस्कु	खोका किस्कु	२३१११८/७९	२०४६/२/१९	झापा	कमल	५	२०६९	६ण	२५७	०-०-४	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२९३	११४९	२०७७/१२/११	रामचन्द्र नेपाल	उदयनारायण नेपाल	देविभक्त नेपाल	३४१५८५/६९	२०४५/२/१५	झापा	कमल	२	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	५ख	१२	०-०-९	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२९४	११६५	२०७७/१२/११	बालकृष्ण पाठक	विष्णुप्रसाद पाठक	रामचन्द्र पाठक	९७७३२६/२३	२०४५/२/२६	झापा	कमल	१	२०५८	१क	१५७०	०-१-१७	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
२९५	११६६	२०७७/१२/११	पुण्य प्रसाद पाठक	विष्णुप्रसाद पाठक	रामचन्द्र पाठक	०४-०२-७६-०४५८६	२०७६/१०/२६	झापा	कमल	१	२०५२	१ख	३२०८२३२०७	१-२-०२०-४-१०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
२९६	११८१	२०७७/१२/११	संगिता गुरुङ्ग	सुर्य प्रसाद प्रधान		१७१९०	२०६०/२/८	झापा	कमल	२	अर्जुन राई	५ख	२६७०	०-०-९	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२९७	११८२	२०७७/१२/११	चित्रबहादुर गुरुङ्ग	दिलबहादुर गुरुङ्ग	पुण बहादुर गुरुङ्ग	१७७३४७३	२०५७/६/४	झापा	कमल	२	२०७४		२२३९	०-०-५.२५	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
२९८	११८३	२०७७/१२/११	संगिता गुरुङ्ग	सुर्य कुमार प्रधान	बहादुर गुरुङ्ग	१७१९०	२०६०/२/८	झापा	कमल	२	२०७७	५ख	२६६३	०-०-१७	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	नभएको				
२९९	११८५	२०७७/१२/११	चित्रबहादुर गुरुङ्ग	दिलबहादुर गुरुङ्ग	पुण बहादुर गुरुङ्ग	१७७३४७३	२०५७/६/४	झापा	कमल	२	२०७७	५ख	२२४१	०-०-५.७५	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	नभएको				
३००	११९०	२०७७/१२/११	सुन्दर कुमार राई	जगतबहादुर राई	गजराज राई	२३१११९१५६	२०४३/१०/२८	झापा	कमल	२	२०५२	६ख	१२३	०-२-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
३०१	११९१	२०७७/१२/११	हर्क बहादुर राई	जगत सिंह राई		१७१८-३१९९	२०३८/१/११	झापा	कमल	७	२०५८	६ख	५६२११४	०-२-०२०-१८-१६	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
३०२	११९४	२०७७/१२/११	गोविन्द प्रसाद दंगाल	चुडामणि दंगाल		२३११४८४	२०६१/४/२१	झापा	कमल	७	२०७४	८क	११०७	०-३-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
३०३	११९५	२०७७/१२/११	कुल प्रसाद दंगाल	चुडामणि दंगाल		२३११२९१	२०५८/९/२३	झापा	कमल	७	२०७४	८क	११०७	०-२-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
३०४	११९६	२०७७/१२/११	अम्बिका दंगाल	चुडामणि दंगाल		२६०४१	२०६३/५/१८	झापा	कमल	७	२०७४	८क	११०७	०-३-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
३०५	११९७	२०७७/१२/११	बद्री प्रसाद गौतम	रविलाल गौतम		२३१११७७३	२०५४/२/९	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	४ग	३६९२२५००	०-१-११२०-१०-९	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
३०६	११९८	२०७७/१२/११	पिताम्बर गौतम	रविलाल गौतम	टिकाराम गौतम	१२७५१३३३	२०४४/२/११	पाँचथर	कमल	५	अर्जुन राई	४ग	२५०१२५९३	०-८-०२०-१-६	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
३०७	११९९	२०७७/१२/११	मुक्ति प्रसाद गौतम	रविलाल गौतम		१६७४१३३८	२०४४/२/११	पाँचथर	कमल	५	अर्जुन राई	४ग	२३५०	०-०-९	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
३०८	१२०८	२०७७/१२/११	रुद्र श्रेष्ठ	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ		७६२५२३६९	२०६१/११/१७	ईलाम	कमल	५	अर्जुन राई	६ख	१२४९	०-०-४	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
३०९	१२२१	२०७७/१२/११	मिथिला श्रेष्ठ	पदम कुमार श्रेष्ठ	राजु कुमार	९७७३१६८९	२०४६/३/१३	झापा	कमल	२	प्रेम प्रसाद दाहाल आयोग	५ख	१९४३	०-०-५	मोठ	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
३१०	१२२२	२०७७/१२/११	राजकुमार श्रेष्ठ	रत्नमान श्रेष्ठ	अङ्गत नारायण	९७७३७७७	२०४६/३/१	झापा	कमल	२		२०४६	५ख	१९४३	०-०-७	मोठ	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको			
३११	१२३७	२०७७/१२/११	देजकुमारी रिजाल		होमनाथ रिजाल	९७७३१४७३	२०४६/३/११	झापा	कमल	२		२०५२	५च	५३२५४२५५२५९२६०२६१	०-४-१४२०-०-९२०-०-१०२०-०-५२०-१-०२०-०-१३	मोठ	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको			
३१२	१२३९	२०७७/१२/११	बलराम लुइटेल	नन्दलाल लुइटेल		०४-०२-०७७-०४०४९	२०३४	झापा	कमल	२	अर्जुन राई	९ख	१९०२	०-९-२	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको				
३१३	१२५९	२०७७/१२/११	डम्बर कुमारी नेपाल		चन्द्रमणि नेपाल	१०२	२०४६/१/१८	झापा	कमल	५		२०५२	१	२१३	०-०-१०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको			
३१४	१२६१	२०७७/१२/११	मनकुमारी लिम्बु	मन बहादुर साँबा	छत्र बहादुर लिम्बु	२३११२३५	२०५८/९/९	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	१क	१६३	०१-१०	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको				
३१५	१२६३	२०७७/१२/११	गौरिमाया तामाङ	मानबहादुर तामाङ	बलजित तामाङ	२३११८५३	२०४६/२/५	झापा	कमल	५	अर्जुन राई	१क	१८७	०-१-०	मोठ	मोठ कायम नभएको	भएको	भएको	भएको				
३१६	१२७२	२०७७/१२/११	फुलमाया धिमाल	कालुराम धिमाल	भुपाल धिमाल	२३११/२२९८	२०४६/२/८	झापा	कमल	५		२०४२	६ण	२७२	०-०-६	नक्सा र मोठ नभएको	नक्सा र मोठ नभएको	भएको	भएको	भएको			
३१७	१२७८	२०७७/१२/११	जीवमाया प्रसाद रेग्मी	लक्ष्मी भट्टराई	कमल भट्टराई	०४४०४३/८९	२०६४/१/९	झापा	कमल	५		२०७५	४ग	८१७	०-२-१०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
३१८	१२८५	२०७७/१२/१३	चन्द्र बहादुर दर्जी	टंकबहादुर दर्जी		२३११२१८५७	२०४४/१/२१६	झापा	कमल	७		२०७३	६क	४९५२२१०	०-२-०२०-८-०	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
३१९	१२८९	२०७७/१२/१३	नरेश कुमार दर्जी	टंक बहादुर दर्जी		१७२५८	२०६०/२/१९	झापा	कमल	७		२०७३	६क	२८७२१०	०-४-१५२०-२-५	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			
३२०	१२९०	२०७७/१२/१३	शोभाभाया राई	बखत सिंह राई	बहादुर लिम्बु	२३११३५५२४	२०४४/९/२९	झापा	कमल	५		२०४६	६ख	१४२	०-३-१७	नक्सा	नक्सा	भएको	भएको	भएको			

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
३२१	१३०८	२०७७/१२/१३	नारायण नेम्बाङ	पुर्खा बहादुर नेम्बाङ	राजबल नेम्बाङ्ग	१४६१२४७	२०३९।११ १११६	पाँचथर	कमल	५	२०५७ सालको समिति		१३२	०।०।१२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३२२	१३०९	२०७७/१२/१३	विष्णु कुमारी शर्मा	मकर बहादुर राई	जोगिन्दर शर्मा		२०६२।११ १११२	झापा	कमल	२	२०६२		१३२	०।०।७	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३२३	१३११	२०७७/१२/१३	टंक प्रसाद पराजुली	छरिलाल पराजुलि		२३११२३२९	२०३५।१२ २१२६	झापा	कमल	७	२०५७		१४१९ र १४२०	०।८।० र ०।०।१२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३२४	१३१८	२०७७/१२/१३	क्याम बहादुर कार्की	पदम बहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	२३११७४९	२०६२।३१ १२२	झापा	कमल	७	२०४६		११८८	०।४।०	मोट कायम र श्रेस्ता कार्यान्वयन हुन बाँकि	मोट कायम र श्रेस्ता कार्यान्वयन हुन बाँकि	छ	छ	छैन				
३२५	१३१९	२०७७/१२/१३	प्रेम प्रसाद सेडाई	धनपति सेडाइ	रविलाल सेडाइ	२३११२२८९६	२०३९।१० ११०५	झापा	कमल	७	५०५२		८४१ र ८४५	०।४।० र ०।१।३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३२६	१३२०	२०७७/१२/१३	लक्ष्मी रंगलाल दंगाल	प्रसाद दंगाल		२३११४१२५१	२०४०।१० ४११०	झापा	कमल	७	२०५१		८७३	०।१०।११२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३२७	१३३०	२०७७/१२/१३	लक्ष्मी प्रसाद सेडाइ	तुलसीप्रसाद सेडाइ		११८१९।७८४०	२०३८।१० ३१०६	झापा	कमल	७	२०५२		८४९ र ८५३	०।२।५ र ०।०।१२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३२८	१३३४	२०७७/१२/१३	लक्ष्मी प्रसाद उप्रेती	कुवेरनाथ उप्रेती		२३११२३०५०	२०४४।११ २११३	झापा	कमल	७	२०५८		१९५८ र १९६३	०।०।८ र ०।२।०	स्थाइ पुर्जाका	स्थाइ पुर्जाका	छ	छ	छ				
३२९	१३३५	२०७७/१२/१३	रघुनाथ भट्टराई	खडानन्द भट्टराई		१४७१६४४१६७	२०४९।१० ३१०९	ताप्लेजुङ्ग	कमल	७	२०४६		३२५१.१४२८, ८३३, २१४९.१४२८	०।०।१०, ०।०।१०, ०.०।११, ०.०।११, ०.०।११, १०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३३०	१३३६	२०७७/१२/१३	टिकादेवी प्रसाई	खडानन्द भट्टराई		१०६१४५१	२०४६।११ १७	ताप्लेजुङ्ग	कमल	७	२०४६		१४२७ र १४२८	०।१।०, ०।१।०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३३१	१३४३	२०७७/१२/१३	पदम बहादुर लिम्बु	पुनाहाङ्ग सुब्बा		९७७३१८९२८	२०४२।१० ६१२२	झापा	कमल	३	२०५२		१३६७	०।५।१८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
३३२	१३४५	२०७७/१२/१३	कृष्णमाया देगाल	हरिप्रसाद भण्डारी	अविनारायण देगाल	२३१११२७५	२०४६।०२।१२	झापा	कमल	७	२०५२		१४७३ र १४६५	०।२।० र ०।१।६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३३३	१३४६	२०७७/१२/१३	रेनुका अधिकारी	भगिरथ ढकाल		२३१११५८८	२०५३।८।१८	झापा	कमल	७	२०६५		२५१९ र १४७५	०।७।१० र ०।३।०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३३४	१३४९	२०७७/१२/१३	भवानी प्रसाद लामिछाने	जयनाराय लामिछाने		२३११२१७१३	२०३६।०७।२८	झापा	कमल	७	२०५२		१४६९	०।४।१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३३५	१३५०	२०७७/१२/१३	बहादुर घिमाल	जबलाल घिमाल	जम्दार घिमाल		२०५४।०४।०२	झापा	कमल	७	२०५४		३४	०।२।०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३३६	१३५४	२०७७/१२/१३	पवित्रा सुनुवार	गणेश बहादुर		३५७४४८१०	२०६०।११।१४	झापा	कमल	७	२०७७		१४१	०।२।०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३३७	१३५८	२०७७/१२/१३	झकी कुमारी गुरुङ्ग	जयमान गुरुङ्ग	जम्दार घिमाल	२३१११२३१२	२०७५।०२।३१	झापा	कमल	७	२०४६		२३	०।०।१९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३३८	१३५९	२०७७/१२/१३	टिका प्रसाद खरेल	दधिराम खरेल		७७७४।६६५	२०३४।२।२८	झापा	कमल	७	२०६०		१४२१.७७५.७५९	०।७।१२, ०।०।१९, ०।०।५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३३९	१३६९	२०७७/१२/१३	भवानी शंकर दाहाल	रूपनारायण दाहाल	नैनन्द दाहाल	९७७९१७१४८	२०४५।१२।०२	झापा	कमल		२०५२		२३६६.२३६८	०।१५।०, ०।३।०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३४०	१३७१	२०७७/१२/१३	इन्दिरा देवी तिमिसिना	जय प्रसाद तिमिसिना	बद्री प्रसाद घिमिरे		२०५६।१४।७२२६	मोरङ्ग	कमल		२०५२		२५७८ र १९६७	०।१।० र ०।१।६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३४१	१३७४	२०७७/१२/१३	प्रापती ठाकुर	डामिलाल ठाकुर	फुराना हजाम	०४३०४३।१५४४४	२०६३।११।२४	झापा	कमल	७	२०५२		१३९६	०।०।९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३४२	१३९९	२०७७/१२/१३	बुद्ध प्रसाद सिटौला	बेद प्रसाद सिटौला	लक्ष्मी प्रसाद सिटौला	२३११२४१७५	२०४४।८।१५	झापा	कमल	७	२०५२		१४१८	०।११।६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३४३	१४००	२०७७/१२/१३	दलक बहादुर पन्त	भिमबहादुर पन्त	डिल्लीबहादुर पन्त	२३११२४१६१	२०४२।४।७	झापा	कमल	७	२०५७		७८६ र ७८८	०।४।० र ०।४।१८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३४४	१४०१	२०७७/१२/१३	तेज विरेन्द्र पन्त	भिमबहादुर पन्त		२३१११२८९२	२०५५।१२।०५	झापा	कमल	७	२०५८		१४२० र ७८९	०।१।६ र ०।४।४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
३४५	१४०२	२०७७/१२/१३	धनबहादुर पन्त	तेज बहादुर पन्त	भिमबहादुर पन्त	२३११२४१६४	२०४६।०१२९	झापा	कमल	७	२०५८		७८९	०।५।०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३४६	१४०३	२०७७/१२/१३	गंगादेवी घिमिरे	भिजलाल सापकोटा	हरी प्रसाद	४०३।१२००४	२०४२।९।१७	भोजपुर	कमल	५	२०५२		७५२, १४१५, १४५७	०।२।४, ०।०।१४, ०।०।५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३४७	१४०५	२०७७/१२/१३	नारायण प्रसाद सेडाइ	धनपति सेडाइ	खिललाल सेडाइ	२३११२३९१८	२०४७।१०।२२	झापा	कमल	७	२०६७		१४८३	०।३।१२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३४८	१४०७	२०७७/१२/१३	महेष्ठी खड्का	बमबहादुर अधिकारी	रत्नबहादुर अधिकारी	२३११२६२४८	२०४४।१२।२५	झापा	कमल		२०६४		४४२	०।३।१५.५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३४९	१४१०	२०७७/१२/१३	पुर्णमाया तामाङ	धर्नाकेरण तामाङ	केदारनाथ शिवाकोटी	९९०१४५३	२०४६।१।१९	झापा	कमल		२०५३		१२५४	०।०।१५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३५०	१४१२	२०७७/१२/१३	चन्द्र कुमार शिवाकोटी	केदारनाथ शिवाकोटी	चन्द्रलाल शिवाकोटी	२३४	२०४४।११।२८	झापा	कमल	७	२०५२		१२५७ र १२५७	०।०।५ र ०।०।१०	नक्शा सम्बन्धी	मोट कायम नभएको	छ	छ	छ				
३५१	१४१६	२०७७/१२/१३	डम्बर बहादुर पन्त	भिम बहादुर पन्त	डिल्लीबहादुर पन्त	९७७३२४१६२	२४२।१२।२४	झापा	कमल	७	२०५८		१४२१	०।६।०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३५२	१४१७	२०७७/१२/१३	देवकुमारी पन्त	कमल बहादुर खतिवडा	दिल्लीबहादुर पन्त	२३११२३१८९	२०४४।१२।२३	झापा	कमल	७	२०५८		७८९	०।४।१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३५३	१४१८	२०७७/१२/१३	गायत्री बानिया	केशव बहादुर बानिया	जसबहादुर बानिया	९७७३१०३५	२०४६।०३।६	झापा	कमल		२०४८		१३८५ र १३८९	०।०।१५ र ०।१।५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३५४	१४१९	२०७७/१२/१३	याम गुरुङ	जित बहादुर गुरुङ	भागिमन गुरुङ	१७३७७।२०६१	२०४९।७।७	ताप्लेजुङ	कमल		२०५२		१३९४ र १३९६ र १३९७	०।०।१२, ०।४।५, ०।०।१७ १।२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
३५५	१४२०	२०७७/१२/१३	रविलाल गुरुङ्ग	जितबहादुर गुरुङ्ग	धनलनल गुरुङ्ग	९८७७३१६५६६	२०४६।१।२६	झापा	कमल	३	२०५२		२८९,२८३,२४३,२५६,३२७	०।११११८, ०।०।१३, ०।३।३, ०।०।१०, ५०, ०।२।१७	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३५६	१४२६	२०७७/१२/१३	विमला आचार्य	प्रसाद आचार्य	धनपति सेडाइ	८५२४१४५५	२०५८।१।११६	झापा	कमल		२०७५		१४८१	०।५।४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३५७	१४३५	२०७७/१२/१३	टंक राज प्रसाई	भोगरथ प्रसाई		५९६५५।२६१३	२०६०।१।२०	ताप्लेजुङ्ग	कमल	७	२०७१		१४२८	०।२।०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३५८	१४४०	२०७७/१२/१३	पदम गुरुङ्ग	खड्क बहादुर गुरुङ्ग	सेतु गुरुङ्ग	५२३४।२०७१	२०४३।१।१४	ताप्लेजुङ्ग	कमल	३	२०५२		१७२९ र १७३०	०।०।७ र ०।०।१	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३५९	१४४१	२०७७/१२/१३	मखरेजी लिम्बु	मान ध्वज लिम्बु	लालबहादुर लिम्बु	९७७३१३७७७	२०४५।२।११	झापा	कमल	३	२०५२		१३९१ र १३८६	०।१७।० र ०।५।१२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३६०	१४४२	२०७७/१२/१३	मान बहादुर थाम्सुहाङ	कण बहादुर थाम्सुहाङ	मेघदल	९७७३२८११	२४३।४।२३	झापा	कमल	३	२०६७		११४४	०।०।१३१।२	मोठ र नक्शा सम्बन्धी	मोठ र नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३६१	१४४५	२०७७/१२/१३	चन्द्र बहादुर मावो	विरबहादुर मावो	लाल बहादुर	९७७३१९७२३	२०४५।२।१८	झापा	कमल	३	२०५२		१५९ र १६२	०।६।८ र ०।२।१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३६२	१४४६	२०७७/१२/१३	नरन्द्र प्रसाद दगाँल	अविना दगाँल		३४१४१८३३	२०३४।७।१८	झापा	कमल	७	२०६६		१४२८	०।५।१७	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३६३	१४४७	२०७७/१२/१३	राम प्रसाद दगाँल	अविनारायण दगाँल		३४१५३५८१	२०४१।७।५	झापा	कमल	७	२०५२		३	०।१।१२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३६४	१४४८	२०७७/१२/१३	अम्बिका दगाँल	गणपति दगाँल		३४१५१८३१	२३४।८।६	झापा	कमल	७	२०७१		१४२८	०।२।०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३६५	१४४९	२०७७/१२/१३	जिवनाथ लामिछाने	जसनारायण लामिछाने		२३११२३७३६	२०४४।१।२०	झापा	कमल	७	२०५२		१४६७	०।४।१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
३६६	१४५२	२०७७/१२/१३	चन्द्र बहादुर धिमाल	जबलाल धिमाल	जम्दार धिमाल	२३११२१ ५४४	२०७४।३।७	झापा	कमल	७	२०४४		२३।५	०-१-६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३६७	१४५३	२०७७/१२/१३	मुन्ना धिमाल	जसबहादुर धिमाल		२३११४१ ३६०	२०५१।१।२०	झापा	कमल	७	२०५१		५।२७३	०-३-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
३६८	१४५४	२०७७/१२/१३	कान्तिराज धिमाल	विरबहादुर धिमाल	बुर्मलाल	०४ ०२ ७७ ०४२२५	२०५७।१।०१	झापा	कमल	७	२०५७		५।२७३	०-१०-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३६९	१४५५	२०७७/१२/१३	सर्मिला धिमाल	विरबहादुर धिमाल		२३११०३ ०	२०५२।३।१५	झापा	कमल	७	२०५१		५६क।३६	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३७०	१४५६	२०७७/१२/१३	सिरुमाया देवान	सुन्दर राई	चन्द्र बहादुर देवान	१९२।१५ ७१	२०४४।१।११	ताप्लेजुङ्ग	कमल	७	२०४४		५।२३	०-०-१५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३७१	१४६९	२०७७/१२/१३	धनमाया गौतम	बृहस्पति पौडेल	खडानन्द गौतम	३४१५८१ ९३	२०४२।७।२३	झापा	कमल	१	२०६७	७ क	२९३	०-४-१	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
३७२	१४७३	२०७७/१२/१३	धनमाया गौतम	बृहस्पति पौडेल	खडानन्द गौतम	३४१५,८१ ९३	२०४२।७।२३	झापा	कमल	१	२०५५	३१७९	२५६०	०-१-६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
३७३	१४८१	२०७७/१२/१३	मनोज कुमार पन्त	तेजबहादुर पन्त	मानबहादुर	४२४९१४ ३	२०६७।१।२२	झापा	कमल	६	२०६७		१२५७	०-६-७	धनिपुर्जा	धनिपुर्जा	छ	छ	छैन				
३७४	१४८४	२०७७/१२/१३	जनार्दन ठाकुर	रविलाल ठाकुर	सखनु ठाकुर	४३०४३। ११९	२०६३।१।१२४	झापा	कमल	७	२०६८		१३९५ १४४२	०-०-७२, ०-०-१९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
३७५	१४८८	२०७७/१२/१३	मान बहादुर खत्री	बृख बहादुर खत्री	कृति मान	५७३११५ १८२७	२०३७।१।१७	झापा	कमल	७	२०५२	५ क	२५३	०-२-१७	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
३७६	१४८९	२०७७/१२/१३	राम प्रसाद दाहाल	रूपनारायण दाहाल	नैनन्द	२३११७४ ८०	२०३७।३।१७	झापा	कमल	३	२०५७		३१९४ र ३१९२	०-१२-१८ ११४ र ०-२-१३।४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
३७७	१४९२	२०७७/१२/१३	कुन्तिदेवी तिवारी	तिलानाथ फुयल		९७७३१७ ७७	२०४६।१।०१२४	झापा	कमल	५	२०७४	६ण	१४३ र १३६	०-०-१०, ०-०-६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
३७८	१४९४	२०७७/१२/१३	जीवनकुमार घिमिरे	मानबहादुर घिमिरे	जयबहादुर घिमिरे	११३२।१ २६८६	२०३९।१।२३	झापा	कमल		२०७२	५घ	१२१८, १२२०, १२२२	०-०-१८, ०-०-११। ०-०-१५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
३७९	१४९७	२०७७/१२/१३	लिलामाया तिवारी	बालकृष्ण तिवारी	लिलामनाथ शिवाकोटी	२३१११३५७	२०४६।२।१२	झापा	कमल	५	२०५२		२३०	०-३-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३८०	१५००	२०७७/१२/१३	भवानो शंकर तिवारी	नारदमुनी तिवारी	अविचन्द्र तिवारी	२३१११८०१७	२०३५	झापा	कमल	५	२०५२	६ ण	३०४	०-०-२१।२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३८१	१५०६	२०७७/१२/१३	पदम बहादुर खड्का	लाल बहादुर खड्का	विमान सिंह	०४०२७५३३४६	२०७५।८।१२	झापा	कमल	१	२०५२	२क	१८३२	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३८२	१५१७	२०७७/१२/१३	डिल्लीराम भट्टराई	देवध्वज भट्टराई	रणध्वज	२५३८।२८७१	२३८।११।१४	झापा	कमल	१	२०६६	९	१८३३	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३८३	१५६३	२०७७/१२/१३	राम बहादुर राई/अनुषा थाय्मुहाङ	याम बहादुर थाय्मुहाङ	बम प्रसाद	२०१०६६०६३८८	२०४९।१०।१६	झापा	कमल	५	२०७७		१८१	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
३८४	१५६५	२०७७/१२/१३	हिरादेवी राई	पशुराम राई	शैलध्वज	२३१११८१०	२०५२।२।२०	झापा	कमल	५	२०६८		१८६	०-१-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
३८५	१६०३	२०७७/१२/१३	अमृत सन्तोष दर्जी	बहादुर दर्जी	नरबहादुर	०४०२७४०६२२	२०७४।११।२५	झापा	कमल	५	२०५७	४ग	५८८	०-२-०	भेस्ता कायम नभएको	भेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
३८६	१६०४	२०७७/१२/१३	भगवान किस्कु सतार	देवान किस्कु सतार	हुजुना	२३१११६८	२०४६।९।९	झापा	कमल	५	२०५२	४ग	५९८	०-१-१३	नेपालमा कुनैपनि ठाउँमा जग्गा नभएको	नेपालमा कुनैपनि ठाउँमा जग्गा नभएको	छ	छ	छ				
३८७	१६१३	२०७७/१२/१३	उमानाथ निरौला	देवी प्रसाद निरौला	काशनाथ	२३११२२११२	२०४४।१२।१०	झापा	कमल	७	२०५८	५क	१७८	०-९-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३८८	१६१४	२०७७/१२/१३	हेम कुमारी लावती	दुर्गा प्रसाद लावती	भक्त बहादुर	२३११२२३१५	२०६३।५।६	झापा	कमल	७	२०७३	५ड	५२, ५५, १८०, १४७	०-१२-३, ०-१-३, ०-११-१४, ०-४-९, ५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३८९	१६१५	२०७७/१२/१३	धनमाया लिम्बुनी	नरलाल लिम्बु	रामबहादुर लिम्बु	२३११२३६११	२०४५।११।२४	झापा	कमल	७	२०७७	५क	२६६	०-२-१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३९०	१६१७	२०७७/१२/१३	मान बहादुर खड्का	रत्न बहादुर खड्का		२३१११८९२५	२०३६।८।२०	झापा	कमल		२०६६		१८७	०-२-९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३९१	१६२६	२०७७/१२/१३	रणबहादुर बराइली	धन कुमार विश्वकर्मा				झापा	कमल								छ	छ	छैन				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति नामथर	नागरिकता नं.	जारि मिति	जारि जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
३९२	१६३०	२०७७/१२/१३	विमला खड्का	खम्बा सि कार्की		०२०५७० १००७२८	२०७०।१ १०६	झापा	कमल	७	२०७६		१४१	०-४-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३९३	१६३३	२०७७/१२/१३	गाप बहादुर खड्का/ विमला खड्का			३१८८९८ ८	२०५९।१ १४	झापा	कमल	७	२०५९		१४१	०-२-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३९४	१६३४	२०७७/१२/१३	सुनिता सुवेदी	झमक लाल भट्टराई		०४२०४३ १३३९२	२०६९।५ १२६	झापा	कमल	७	२०७७		१४१	०-२-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३९५	१६५३	२०७७/१२/१३	यादव प्रसाद न्यौपाने	रामलाल न्यौपाने	अग्निधर	९७७३१६ ८५८		झापा	कमल	२	२०६८		२५८८	०-२-२	श्वेस्ता कायम नभएको	श्वेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
३९६	१६५४	२०७७/१२/१३	विष्णु प्रसाद बराइली	धन कुमार बराइली	पुष्पालाल मेचे	६०६७।७ ४३६	२०३५।१ २।१४	झापा	कमल	७	२०५९		६९	०-५-१९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३९७	१६६२	२०७७/१२/१३	दुर्गादेवी विष्ट	गंगाप्रसाद डाँगी	तिल विक्रम डाँगी	२०६०।१ २०२१७	१।१	झापा	कमल	३	२०६७		६९०, ८१७, ८१८	०-१०-३, ०-६-१५, ०-२-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३९८	१६६३	२०७७/१२/१३	हरिलाल गुरुङ्ग	जयमार्ण गुरुङ्ग		२३११६९ १	२०४३।४ १८	झापा	कमल	७	२०७६		१९४	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
३९९	१६६५	२०७७/१२/१३	भुपाल गुरुङ्ग	जयमन गुरुङ्ग		०४२०४३ ११८२	२०६४।३ १२२	झापा	कमल	७	२०६४	५क	६३,१९४, ४७२	०-६-०, ०-१-०, ०-०-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४००	१६६६	२०७७/१२/१३	धर्मनिन्द्र चापागाई		कमलापति चापागाइ	३५१४१२ ६४	२०५९।२ ११३	झापा	कमल	३	२०६३		५३	०-११-७	श्वेस्ता कायम नभएको	श्वेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
४०१	१६६७	२०७७/१२/१३	पवित्रा लिम्बु	पृथ्वीलाल लिम्बु	कुलबहादुर लिम्बु	२३११२९ ८२	२०५७।१ ११५	झापा	कमल	४	२०६५	४ग	५९२	०-६-४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४०२	१६६८	२०७७/१२/१३	मिना कुमारी लिम्बु	चन्द्रनारायण राई	चन्द्रबहादुर राइ	०५।२५४ ०	२०६३।६ १२५	झापा	कमल	५	२०५८	४प	५६४	०-१-४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४०३	१६६९	२०७७/१२/१३	झान कुमारी विष्ट	टंक बहादुर खड्का	हरीबहादुर विष्ट	९७७३७५ २६	२०५५।९ १६	झापा	कमल	३	२०६१	५घ	१८९५, १९०१	०-१-०, ०-०-३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
४०४	१६७०	२०७७/१२/१३	चन्द्रमाया विष्ट	हरि बहादुर विष्ट	नरबहादुर	९५४।३७ ९१	२०४४।१ २।८	झापा	कमल	३	२०६१	५घ	१९०२, १८९६	०-०-४, ०-१-९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
४०५	१६७१	२०७७/१२/१३	सन्तोष मुखिया	कुल बहादुर सुनुवार	धनपाल	०४३०४३ १४२९	२०६३।११।२	झापा	कमल	५	२०७४		५९२	०-२-९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४०६	१६७४	२०७७/१२/१३	तेहि धिमाल	तहोरिया धिमाल		२३११२२ ३०६	२०४६।२।६	झापा	कमल	७	२०५३		७४	०-३-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४०७	१६७५	२०७७/१२/१३	शान्ता ऋषिदेव			०४०४५५ ७०	२०६३।११।१४	झापा	कमल	७	२०६५		५४	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४०८	१६७६	२०७७/१२/१३	बुधमाया धिमाल	सुनिलाल धिमाल		०४५०४२ ११२७७	२०६३।११।१७	झापा	कमल	७	२०६६		५४	०-०-११ ३।४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४०९	१६७७	२०७७/१२/१३	काकी धिमाल	नरमाया धिमाल		२३१११९ ३७६	२०३५।८।१२	झापा	कमल	७	२०३५		५४	०-०-५ १।४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४१०	१६७८	२०७७/१२/१३	मनुना धिमाल	सहरमान धिमाल		२३१११९ ३९३	२०४४।१२।१४	झापा	कमल	७	२०४४		७५	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४११	१६७९	२०७७/१२/१३	वैगु धिमाल	रुचे धिमाल		२३१११९ ३८६	२०३४।८।११	झापा	कमल	७	२०६७		५४	०-०-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४१२	१६८०	२०७७/१२/१३	राजकुमार श्रेष्ठ	रत्न माया श्रेष्ठ	अगदनाराय ण	१७७३७७ ७	२०४६।३।१	झापा	कमल	२	२०५८		३२६२, ३२६३	०-११-०, ०-२-०	स्थाइ पुर्जाका लागि	स्थाइ पुर्जाका लागि	छ	छ	छैन				
४१३	१६८३	२०७७/१२/१३	नाला धिमाल	जलमान धिमाल		२३१११८ ७७७	२०३५।११।११	झापा	कमल	७	२०५५		५३	०-०-१५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४१४	१६८४	२०७७/१२/१३	योगेन्द्र धिमाल	जसमान सिंह खेवा	तुलाचन खेवा	१७७३२३ ०५	२०५७।११।४	झापा	कमल	७	२०५५		३८२	०-८-५	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
४१५	१६८५	२०७७/१२/१३	सितादेवी भट्टराई	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई	दाताराम	३४१५२७ ९	२०५६।१०।२३	झापा	कमल	५	२०७५		५९२	०-७-१३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४१६	१६८७	२०७७/१२/१३	केदारनाथ पोखेल	पशुराम पोखेल	भगिरथ	२८९।९७ ८६	२०३६।९।४	झापा	कमल	१	२०६६	४ग	६२७	०-१४-१३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४१७	१६८८	२०७७/१२/१३	मिना कुमारी गुरुङ	धन बहादुर गुरुङ		१६५८।७ ३७	२०६२।२।१२	झापा	कमल	३	२०६२	५घ	१४१४	०-३-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४१८	१६८९	२०७७/१२/१३	बहादुर गुरुङ	पदम ध्वज गुरुङ	बुद्धिमान	१०२५।३ ३८७३	२०४२।७।२१	झापा	कमल	३	२०५२	५घ	१४१५	०-१६-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४१९	१७००	२०७७/१२/१३	प्रेम बहादुर विष्ट	मान बहादुर भण्डारी	कर्णबहादुर		२०४४।१२।९	झापा	कमल	३	२०७६	५घ	१९५३	०-०-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४२०	१७०१	२०७७/१२/१३	पर्वत मण्डल	बिहारी मण्डल	दयाल	०४३४२। ५२२	२०६३।१०।१०	झापा	कमल	३	२०६७	५घ	४४०९	०-१-२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत को कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
४२१	१७०२	२०७७/१२/१३	युद्ध कुमारी मण्डल	सुकदेव मण्डल		८५०६६१५६८	२०६१।९।१८	झापा	कमल	३	२०६४	५घ	१९५२	०-०-३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४२२	१७०४	२०७७/१२/१३	फुलमाया बिष्टकर्मा	बहादुर बिष्टकर्मा		२३११३०७	२०४६।१।२९	झापा	कमल	७	२०७१		८५	०-०-१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४२३	१७०५	२०७७/१२/१३	सुकविर केरुड	बहादुर लिम्बु		२३२९३०।११७	२०६३।१।०११७	झापा	कमल	७	२०७२		८५	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४२४	१७०६	२०७७/१२/१३	कुवेरनाथ नेपाल	रामलाल नेपाल	बिलास नेपाल	७६१५३४८३	२०३४।९।२६	झापा	कमल		२०३४	५घ	५३९	०-०-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४२५	१७०८	२०७७/१२/१३	छबिलाल न्यौपाने	प्रसाद न्यौपाने		१५०।१७१	२०७३।५।१७	झापा	कमल		२०७७		८४८	४-०-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४२६	१७१२	२०७७/१२/१३	कृष्ण बहादुर बोहोरा	बहादुर बोहोरा		३४३।३६१२	२०४४।१।२८	झापा	कमल	३	२०५२		१३२९	०-४-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४२७	१७२४	२०७७/१२/१३	सतन ताम्जपुरिया	चन्द्रमान ताम्जपुरिया		२३११३३४	२०५८।१।१२	झापा	कमल	७	२०७७		१४०२	०-०-१२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
४२८	१७२६	२०७७/१२/१३	माई संहिया ताम्जपुरिया	जतिना ताम्जपुरिया		२०४४।१०।२४	२०४४।१।०१२४	झापा	कमल	७	२०५२		१४०१	०-०-१३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४२९	१७३०	२०७७/१२/१३	गंगादेवी राई	जितमान राई		१०९४०।६१५	२०५४।४।२६	झापा	कमल	५	२०६६		६३७	०-१-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४३०	१७३१	२०७७/१२/१३	राजकुमार ठेकरा तामाङ	गणेशबहादुर ठेकरा तामाङ		३४१५।५५	२०४६।३।६	झापा	कमल	७	२०७१		१४६३	०-१-५	भेस्ता कायम नभएको	भेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
४३१	१७३३	२०७७/१२/१३	काजिमान दुर्गा थापा	काजिमान थापा		४।२२८०।१०	२०६२।४।१०	झापा	कमल	७	२०६७		८७३	०-०-१२१।२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४३२	१७३६	२०७७/१२/१३	दुर्गादेवी घिमिरे	त्रिलोचन घिमिरे		२०४३।१०।५	२०४३।१।०१५	झापा	कमल	५	२०७३	४ग	४०७३	०-०-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४३३	१७३७	२०७७/१२/१३	ठाकुर प्रसाद घिमिरे	मनोरथ घिमिरे		२०३७।१९२६	२०३७।१।०१६	झापा	कमल	५	२०४७		६२९	०-१९-२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४३४	१७३९	२०७७/१२/१३	लक्ष्मी माया राई	चन्द्रबहादुर रघुविर राई		९७७३९३७९	२०४२।१।२७	झापा	कमल	५	२०७२		६३७	०-०-१८१।२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४३५	१७४०	२०७७/१२/१३	जितमान मुना राई	जितमान राई		२०६२।३५३१।१०	२०६२।३।२२	झापा	कमल	५	२०६७		६३७	०-०-९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४३६	१७४२	२०७७/१२/१३	जंग बहादुर राई	तुल बहादुर राई		२८२।२११६	२०४०।२।१६	झापा	कमल	५	२०४९		६२८	०-१९-१८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
४३७	१७४३	२०७७/१२/१३	मित्र कुमार राई	नारायण प्रसाद राई	चन्द्रबहादुर राई	०४३०४३	२०६३।१।८	झापा	कमल	५	२०६७		६३७	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४३८	१७४४	२०७७/१२/१३	पुण कुमारी रिजाल	कल प्रसाद दुइल	अम्बिका प्रसाद	१३०४५	२०५८।६।७	झापा	कमल	५	२०६६		६३७	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४३९	१७४५	२०७७/१२/१३	रणमाया विश्वकर्मा	काली बहादुर बस्नेत		०४३३०४३।१३४५	२०६३।१।१८	झापा	कमल	७	२०७७		४८, ५०, ११७	०-१-५-०, ०-०-१५-०, ०-३-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४४०	१७४६	२०७७/१२/१३	मान बहादुर बस्नेत	खड्क बहादुर बस्नेत		०४२००४३।४०५५	२०७७	झापा	कमल	७	२०६३		१४४७, १२११	०-३-०, ०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४४१	१७४७	२०७७/१२/१३	दीवको देवी सिटौला	हरि प्रसाद शिवाकोटी	लक्ष्मि प्रसाद	२३११२४६४९	२०३५।७।१	झापा	कमल	७	२०४६		८४३	०-१-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
४४२	१७४९	२०७७/१२/१३	धनमाया संग्रौला	कुवेरनाथ उप्रेती	शशीधर	२३११२३०५५	२०४२।१२।१९	झापा	कमल	७	२०७२		१३९६, १३९७, १४४३, १४४२	०-०-२-०, ०-०-८-० ०-१-१६-०, ०-०-३-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४४३	१७६६	२०७७/१२/१३	मिम बहादुर लिम्बु	पदम बहादुर लिम्बु		१६७४		झापा	कमल	६	२०६८		२४०	०-१-१.२५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४४४	१७६८	२०७७/१२/१३	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	देवि प्रसाद भट्टराई		०८३०३१।९१	२०६३।१।०३	झापा	कमल	७	२०६३		१४७६	०-१-१०-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४४५	१७६९	२०७७/१२/१३	पशुराम न्यौपाने	प्रसाद न्यौपाने	अमनी देविचरण	९५९।३०४३	२०३०।१२।१६	झापा	कमल	२	२०५२		२५८९	०-१-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४४६	१७७०	२०७७/१२/१३	रत्न प्रसाद भट्टराई	पशुराम भट्टराई	महानन्द	९७७३१७४६१	२०३६।११।३	झापा	कमल	३	२०५२		१२४९, १२७५, १२६९, १२५०	०-११-०, ०-०-३.५, ०-४-०.५, ०-१-९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
४४७	१७७७	२०७७/१२/१३	चन्द्र बहादुर खड्का	बहादुर खड्का	टेकबहादुर	९७७३०३१९	२०४५।१।२३	झापा	कमल	१	२०५८		३१९६	०-२-०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छैन				
४४८	१७८२	२०७७/१२/१३	इन्द्रकला आइदेम्बे	बहादुर आइदेम्बे		१३७।११६	२०५८।५।२७	झापा	कमल		२०७०	८८	१५९१	०-९-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्याको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
४४९	१७८६	२०७७/१२/१३	मधुकर राई	जय छवज राई	जसजित राइ	९७७३९३८५	२०३४।१२।२४	झापा	कमल	५	२०६८		२६३	०-११-१५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४५०	१७८७	२०७७/१२/१३	राम प्रसाद राई	भगिराज राई	लालमान	४२८१९९।३०	२०३९।५।३०	झापा	कमल	५	२०६९		३२३९, ५३४४, ५३४५	०-३-०, ०-३-८, ०-६-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४५१	१७८९	२०७७/१२/१३	दिलबहादुर बस्नेत	बहादुर बस्नेत	कृष्ण कृतीमान	२३११२५३९१	२०४१।७।२	झापा	कमल	५	२०५३		१२१५	०-४-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४५२	१७९१	२०७७/१२/१३	यज्ञ प्रसाद निरौला	विलाशपति निरौला		४१४६०।२८	२०४३।१०।२८	झापा	कमल		२०५९		१४७	०-३-६०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४५३	१८००	२०७७/१२/१३	धनबहादुर थापा	धनमाया थापा	अतिबल	०५९९४।५१४	२०४१।९।१७	झापा	कमल		२०६६		८१९, ३९५	०-१९-१०, ०-३-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४५४	१८०४	२०७७/१२/१३	सुजन लावती	चन्द्र बहादुर लावती	हाडबुड लावती	३०८२५७	२०६०।४।१२	झापा	कमल	५	२०६७		६३७	०-१-२३।२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
४५५	१८०५	२०७७/१२/१३	पुण्य प्रसाद रिमाल	देवनारायण रिमाल		०४२०४३।४९६	२०६५।१।१२	झापा	कमल		२०७१	६ख	१३२	०-२-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४५६	१८०७	२०७७/१२/१३	देवि प्रसाद निरौला	श्री प्रसाद निरौला	मकर प्रसाद	२०३०।१३६१	२०३०।११।१५	झापा	कमल	५	२०५२		६२३	१-०-४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
४५७	१८०८	२०७७/१२/१३	आइत बहादुर माइती	ज्ञान बहादुर माइती	लहरजीत माइती	२३१११३६६९	२०५३।१।१२	झापा	कमल		२०५३		१४४४	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४५८	१८०९	२०७७/१२/१३	सरस्वती ताम्रपुरिया	चन्द्रलाल ताम्रपुरिया		०४३०४३।१३८८	२०३६।१।१९	झापा	कमल		२०७५	८क र ७	१०१९, १७०	०-१-१६, ०-०-१४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४५९	१८१०	२०७७/१२/१३	श्यामलाल ताम्रपुरिया	सबरा ताम्रपुरिया		२३१११२८३७	२०५५।२।११	झापा	कमल	७	२०६७		३६८, १५३, १५२	०-१-२, ०-०-२, ०-०-६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४६०	१८११	२०७७/१२/१३	प्रसाद ताम्रपुरिया	चन्द्रलाल ताम्रपुरिया		४९८५५७४	२०४४।१२।१९	झापा	कमल				१३९४, १५०५	०-०-८, ०-०-१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४६१	१८१२	२०७७/१२/१३	राम प्रसाद ताम्रपुरिया	चमकलाल ताम्रपुरिया	कृप ताम्रपुरिया	२३१११५७१	२०४६।२।१६	झापा	कमल		२०५२	८क	१४३९	०-०-३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४६२	१८१३	२०७७/१२/१३	हृदयलाल ताम्रपुरिया	पशुलाल ताम्रपुरिया	कुशल सिंह	२३१११६५५	२०४६।२।१६	झापा	कमल	२०५२		८क	१३९२ र १४४०	०-०-१५, ०-१-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
४६३	१८१४	२०७७/१२/१३	सरिता थापा	पुष्पा बहादुर थापा		०४२०४३ १९४०३	२०६६।१०।७	झापा	कमल		२०७१		३४४	०-३-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४६४	१८१५	२०७७/१२/१३	विष्णु प्रसाद सेढाई	धनपति सेढाई	रवीलाल	२३११२२ ८९९	२०३५।८।१८	झापा	कमल	७	२०४५		८३६२ ८३८	०-१-१०, ०-०-१२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४६५	१८१६	२०७७/१२/१३	केके ताजपुरिया	अन्जालु ताजपुरिया		२३११२८ ४	२०४६।१।२९	झापा	कमल	७	२०५३		१३८४	०-०-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४६६	१८२१	२०७७/१२/१३		इन्द्र बहादुर मगर			२०३५।८।२१	झापा	कमल	७	२०७२		४२,४३,४४	०-९-५- ०,०-१२- ०,०-२- १७-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
४६७	१८२५	२०७७/१२/१३	कल्पना मगर	विश्व बहादुर मगर		२०५२।९।१९	२३५१२	झापा	कमल	७	२०६७		३९, ४१	०-३-१२, ०-२-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४६८	१८२७	२०७७/१२/१३	रसिया ताजपुरिया	आवेदन ताजपुरिया		२३१११८ ११	२०४६।२।१९	झापा	कमल	७	२०७५		१७२	०-०-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४६९	१८२९	२०७७/१२/१३	युमा ताजपुरिया	दयाङ ताजपुरिया		२३१११७ २२	२०४६।२।१७	झापा	कमल		२०५२		१६२	०-०-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४७०	१८३०	२०७७/१२/१३	रुपामनाथ ताजपुरिया	दयाङ ताजपुरिया	चन्जन	२३११२५ २	२०४६।१।२९	झापा	कमल		२०५२	९ख	१६१	०-०-६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
४७१	१८३३	२०७७/१२/१३	शम्भुलाल ताजपुरिया	कणीबिर ताजपुरिया		२३१११७ ५८	२०४६।२।१९	झापा	कमल		२०५२		१६२	०-०-३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४७२	१८४२	२०७७/१२/१३	सुनिलाल धिमाल	हरिमान धिमाल		२३११२२ २९५	२०४४।१।२१	झापा	कमल				६९०	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४७३	१८४४	२०७७/१२/१३	डाक बहादुर धिमाल	देसिलाल धिमाल		३५१५३६ ७६	२०१५।१।१३	झापा	कमल		२०७५		७७	०-०-१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४७४	१८५५	२०७७/१२/१३	प्रमिला न्यौपाने	खड्क प्रसाद न्यौपाने	गणिलाल	९७७३५८ ७।०४४।९	२०५५।६।१९	झापा	कमल		२०७३		८१७	०-१-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४७५	१८६८	२०७७/१२/१३	तेजमान लिम्बु			२३११२३ १५३	२०४४।१।२१	झापा	कमल	७	२०५२		१६२ २५३	०-३-५, ०-१४-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४७६	१८७०	२०७७/१२/१३	धर्मोन्नत पराजुलि	संसिनाथ पराजुलि		०४०२७५ ०४८०९	२०७५।१।२१	झापा	कमल		२०५२		२५४	०-३-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४७७	१८८४	२०७७/१२/१३	नेत्र कुमार श्रेष्ठ	लाल बहादुर श्रेष्ठ	जनबहादुर	९७७३३१ ७४८७	२०३३।४।१४	झापा	कमल		२०६७		७२६	०-१९-१७	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
४७८	१८९३	२०७७/१२/१३	नन्द किसोर ठाकुर	रविलाल ठाकुर		०६२०४३११२३	२०६३।१	झापा	कमल		२०६८		१९३९, १३९१	०-३-०, ०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४७९	१८९४	२०७७/१२/१३	माया देवि ठाकुर	बहादुर थापा	दिल बहादुर	११०६।७३०	२०४६।०	झापा	कमल		२०६८	५घ	१२४०	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
४८०	१८९५	२०७७/१२/१३	टेक बहादुर पौडेल	बहादुर पौडेल	निर्मल		२०३७।१	झापा	कमल	३	२०६८	५घ	१२४०	०-०-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
४८१	१८९६	२०७७/१२/१३	माहन प्रसाद भट्टराइ	प्रसाद भट्टराइ	तुलाराम	२३११२५११७	२०३६।७	झापा	कमल		२०६७		६२२, ४७७४	०-५-१८, ०-१-३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४८२	१८९७	२०७७/१२/१३	धिरमान भट्टराइ	प्रसाद भट्टराइ	तुलसीराम	९७७३१४२६१	२०४०।४	झापा	कमल		२०६६		२६७०	०-२-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४८३	१८९८	२०७७/१२/१३	कृष्ण प्रसाद भट्टराइ	प्रसाद भट्टराइ	तुलाराम	९७७३१४२६२	२०४५।१	झापा	कमल				६२२	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४८४	१८९९	२०७७/१२/१३	धनमाया अधिकारी	हरि प्रसाद अधिकारी	तुलाराम	८२३१८१५६	२०३६।५	झापा	कमल		२०६९		६२२	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४८५	१९००	२०७७/१२/१३	यज्ञ प्रसाद भट्टराइ	इन्दिरा देवि भट्टराइ	तुलाराम	९७७३१००१८	२०३०।१	झापा	कमल		२०६२		६२२	०-२-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४८६	१९०१	२०७७/१२/१३	माहन प्रसाद भट्टराइ	प्रसाद भट्टराइ	तुलाराम	२३११२५११६	२०३६।७	झापा	कमल		२०६२		२१०२	०-२-२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४८७	१९१३	२०७७/१२/१३	फुलमाया राइ	चन्द्र कुमार राइ		२०६३।३१२	२०६३।३	झापा	कमल	७	२०७५		१४१	०-१-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४८८	१९३७	२०७७/१२/१३	चौथी धिमाल	पान्दा धिमाल		२३१११००४	२०४४।१	झापा	कमल	५	२०५२		१५४	१-१०-०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
४८९	१९३९	२०७७/१२/१३	इन्द्रमाया नेम्बाङ्ग	इन्द्रमाया मकर जग		४९८५७५३	२०४६।७	झापा	कमल	५	२०५२		२७७	०-०-३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४९०	१९५०	२०७७/१२/१३	सुकारु ताजपुरीया	धेरु ताजपुरीया	चितालाल	२३१११६२११	२०७७।२	झापा	कमल	७	२०५२		१४१२	०-०-८	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
४९१	१९५९	२०७७/१२/१३	प्रम बहादुर अङ्गदेम्बे	जस बहादुर लिम्बु	हर्कलाल	३४१५२७१९	२०४३।२	झापा	कमल	२	२०६७		२६३६	०-१-११	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छैन				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यविल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
४९२	१९६०	२०७७/१२/१३	वेदमाया भट्टराइ	छत्रवादुर खत्री	गम्भिरध्वज	९७७३१४९	२०४६।२।२५	झापा	कमल	१	२०५२		१३२४	०-०-५	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छैन				
४९३	१९६१	२०७७/१२/१३	पन्ता ताजपुरीया	गगराज ताजपुरीया	बुधलाल	२३१११८४६	२०६१।१।२७	झापा	कमल	७	२०५२		१४४८	०-०-६	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
४९४	१९७०	२०७७/१२/१३	विना दर्जि		रणबहादुर	९७७३३५२२		झापा	कमल	१	२०५२		१३२६	०-०-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
४९५	१९९९	२०७७/१२/१३	मनमाया माझी	विर बहादुर		२०४४।१२।३		झापा	कमल		२०६७		१२९	०-१-७	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
४९६	२००६	२०७७/१२/१३	भिमलाल सापकोटा	पिताम्बर सापकोटा		२३१११०४१	०४६-२-८	झापा	कमल	५	२०५२		११।९।६	०-०-१५	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
४९७	२०२३	२०७७/१२/१३	विना वस्नेत	प्रम बहादुर न्यौपाने	कमल बहादुर	२०६३।३।११		झापा	कमल	४	२०५२		२१२	०-०-१७	किता काट	किता काट	छ	छ	छ				
४९८	२०२४	२०७७/१२/१३	बहादुर वस्नेत	इमक बहादुर वस्नेत	हर्कबहादुर	२०५१।६।३		झापा	कमल	४	२०५२		२१३	०-०-१८	किता काट	किता काट	छ	छ	छ				
४९९	२०३१	२०७७/१२/१३	बाग कुमारी राइ	बाग बहादुर राइ	गमान राइ	२५९।१२।२७		झापा	कमल		२०७०		१३२	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
५००	२०३२	२०७७/१२/१३	पुण्य कुमारस लिम्बु	दलमान लिम्बु		०४०२७७०३९३५	२०७७।१०।२३	झापा	कमल		२०६८		१५६, १५९, १६४, १७०	०-०-५, ०-११-१५, ०-७-०, ०-०-१७	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५०१	२०३४	२०७७/१२/१३	चन्द्र प्रकाश राइ	जगत बाहादुर राइ		५३६।३०५	२०४८।९।१६	झापा	कमल		२०७२		८५	०-१-१०-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५०२	२०३७	२०७७/१२/१३	राजु सहनि	तिलोहहि सहनि	केलु सहनी	२३१११३५७	२०५२।२।११	झापा	कमल	५	२०६७		२३४	०-०-११	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५०३	२०३८	२०७७/१२/१३	कुवरप्रसाद दाहाल	भवानि शकर		२०५९।५।३१	२०५९।५।३१	झापा	कमल				१८४	०-०-१३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५०४	२०४०	२०७७/१२/१३	हरी प्रसाद गुरागाइ	धर्मलाल गुरागाइ		१९३४७।४१२९	२०४३।१०।२७	झापा	कमल		२०६७		१४८	०-१-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
५०५	२०४३	२०७७/१२/१३	रोवी पुरीया खनाल	राम कृष्ण खनाल		२३१११८२७४	२०४४।९।२४	झापा	कमल		२०६७		१७९, १७९, २४७	०-३-१२, ०-३-०, ०-१-६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
५०६	२०४४	२०७७/१२/१३	निर माया राइ	भक्त बहादुर राइ		१७७३१६९६७	२०४५।२।१७	झापा	कमल		२०४६		२५	०-१६-११	किता काट	किता काट	छ	छ	छ				
५०७	२०५४	२०७७/१२/१३	दुर्गा देवि बिष्ट	गंगा प्रसाद डौगी	तिलबिक्रम	२०२१७	२०६०।१२।१	झापा	कमल		२०६७		१८०३	०-०-७	किता काट	किता काट	छ	छ	छ				
५०८	२०५५	२०७७/१२/१३	रण माया कार्की	कुल बहादुर कार्की	पहलमानन	१७७३११३७	२०४६।३।६	झापा	कमल		२०५८	५छ	१९४४	०-१-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५०९	२०६३	२०७७/१२/१३	शार्जन शाह	कैलाश शाह		०४३।०४२।०२४	२०७०।२।८	झापा	कमल		२०५२		३१६१।३१६३	०-०-१९।०-०-१५	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छैन				
५१०	२०६९	२०७७/१२/१३	सिंह बहादुर तमाङ्ग	पद्म लाल फागो	चपलसिंह	५१३।१२०५	२०४४।१२।३०	झापा	कमल		२०५२		१३८७।१३९०	०-९-१६, ०-०-५	किता काट	किता काट	छ	छ	छ				
५११	२०७०	२०७७/१२/१३	कमान सिंह कार्की	उदय बहादुर कार्की	सहवीर	१७७३१९७६९	२०५५।२।३१	झापा	कमल		२०५२		१३३९।१६४१	०-०-९.७५, ०-०-७.५०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
५१२	२०७१	२०७७/१२/१३	बुढामणी अचार्य	भद्रलाल अचार्य		३४१५९०५३	२०४१।१२।१२	झापा	कमल	७	२०६२		७९	०-०-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५१३	२०७२	२०७७/१२/१३	श्रीमाया लिम्बु	धन बहादुर लीम्बु	चक्रबहादुर	१७७३३६१६	२०४६।२।३२	झापा	कमल	३	२०५२	५घ	१६४४, १६४६, १६४८	०-०-१।२, ०-०-११.५, ०-०-६३।४	किता काट	किता काट	छ	छ	छैन				
५१४	२०७३	२०७७/१२/१३	सुर्य प्रसाद शाह	देवकी शाह	देवकि शाह	३५४१३१७१	२०४१।७।१९	झापा	कमल	२			१२७८	०-०-७	स्थाइ पुर्जाका लागि	स्थाइ पुर्जाका लागि	छ	छ	छैन				
५१५	२०८१	२०७७/१२/१३	पहाडीलाल तजपुरीया	धेकधेक तजपुरीया	हाडीगंगा	२३११२४१७३	२०३८।४।२५	झापा	कमल		२०५५	८क	१४८, १३८०	०-२-१०, ०-०-९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५१६	२०८२	२०७७/१२/१३	शान्ती तजपुरीया	रामलाल तजपुरीया		०४३०४३।१५५०८	२०६३।११।२२	झापा	कमल		२०६८		१११८, २६९७	०-०-१०, ०-०-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५१७	२०८३	२०७७/१२/१३	देरुलाल तजपुरीया	धेकधेक तजपुरीया	हाडिभगा	२३११२४१७४	२०४४।१२।२४	झापा	कमल		२०५३	८क	१३८१	०-०-९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५१८	२०८४	२०७७/१२/१३	बिजय कुमार लिम्बु	कविराज लिम्बु	तिलकसिंह	३२३५६२१	२०४५।९।२८	झापा	कमल	७	२०५०		१७५१, १७५३	०-१७-०, ०-८-०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छैन				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
५१९	२०८४ क	२०७७/१ २/१३	बिष्णु ताजपुरीया	रामलाल ताजपुरीया	जिरा	०४३०४३ ११४६६	२०६३।१ १।२२	झापा	कमल		२०४६		११९८	०-०-१०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५२०	२०८५	२०७७/१ २/१३	सत्य नारायण ताजपुरीया	अन्तालु ताजपुरीया		०४०२७७ ०३३०५	२०७७।१ ०।७	झापा	कमल				१३८३	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
५२१	२०८६	२०७७/१ २/१३	बिष्णु ताजपुरीया	रामलाल ताजपुरीया	जिरा	०४३०४३ ११४६६	२०६३।१ १।२२	झापा	कमल		२०४६		११९८	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५२२	२०९०	२०७७/१ २/१३	लखन शाह	रामजितन शाह	रामधनी		२०५१।१ २।१९	झापा	कमल		२०५२		३१५९	०-०-१०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५२३	२०९६	२०७७/१ २/१३	अशा ताजपुरीया	अदवे ताजपुरीया	धेकधेकु		२०५२।१ १।२६	झापा	कमल		२०५५		१३९९, १४४५	०-०-१२, ०-०-१४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५२४	२१२१	२०७७/१ २/१३	इन्दिरा देवि खनाल	भिम प्रसाद खनाल	पशुपति		२०५६।१ १।२२	झापा	कमल		२०६४		१८२	०-०-९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५२५	२१२२	२०७७/१ २/१३	रमश प्रसाद खनाल	भिम प्रसाद खनाल	पशुपति		२०५६।९ १।२१	झापा	कमल		२०७४		१८२	०-०-१२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५२६	२१२२क	२०७७/१ २/१३	बुद्धीमाया खनाल	भिम प्रसाद खनाल	पशुपति		२०६०।८ १।१	झापा	कमल		२०७४		१८२	०-०-१४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५२७	२१२३	२०७७/१ २/१३	लक्ष्मी देवी खनाल	विष्णुलाल निरौला	पशुपति		२३१११८ ६४७	झापा	कमल		२०७४		१८२, १८५	०-०-३- ०, ०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५२८	२१२४	२०७७/१ २/१३	परमानन्द खनाल	भिम प्रसाद खनाल	पशुपति		२०६०।१ ०।१३	झापा	कमल		२०७४		१८२	०-०-१०- ०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५२९	२१२८	२०७७/१ २/१३	डिल्लिराम खरेल	पुण्यप्रसाद खरेल			११५२३१ ७०	झापा	कमल		२०४३		१०९७	०-३-०	स्थाई पुर्जाका लागि	स्थाई पुर्जाका लागि	छ	छ	छैन				
५३०	२१३२	२०७७/१ २/१३	जानुका देवि श्रेष्ठ	भिम बहादुर श्रेष्ठ	लालबहादुर		१७७३१७ ४८८	झापा	कमल	२	२०६७	५ख	७९०	०-४-०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५३१	२१४०	२०७७/१ २/१३	पुष्पराज ब्रास्तोला	प्रसाद ब्रास्तोला			२३११२२ ०२२	झापा	कमल	४	२०६६	६	८१।३७	०-१-०, ०-४-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५३२	२१४१	२०७७/१ २/१३	सिताराम ब्रास्तोला	प्रसाद ब्रास्तोला	जयपति		२३११२२ ०२५	झापा	कमल		२०६६		३	०-४-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यवलय	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
५३३	२१४२	२०७७/१२/१३	जानुका देवि श्रेष्ठ	प्रसाद बास्तोला		२३११२२०२३	२०३७।१२।२	झापा	कमल		२०६६		३७	०-४-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
५३४	२१४३	२०७७/१२/१३	केदार खनाल	जयनारायण	लोकनाथ	२३६१११३५०९	२०५१।८।२५	झापा	कमल	७			१८	०-८-१३.५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५३५	२१४४	२०७७/१२/१३	चुणामणी श्वास्तोला	उदयनारायण		२३११२२०२४	२०४४।१२।१६	झापा	कमल		२०७२		३७	०-४-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५३६	२१४६	२०७७/१२/१३	लिला कुमारी बिष्टकर्मा	इन्द्र बहादुर कामी		०४०४३।१०९६	२०६३।११।१४	झापा	कमल	७	२०६९		१७०	०-१-१८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५३७	२१४९ क	२०७७/१२/१५	देववती तामपुरिया	अवती तामपुरिया		२३११२२०१०४४	२०५१।१२।२१	झापा	कमल		२०५५		१३९८	०-०-८	किता काट	किता काट	छ	छ	छैन				
५३८	२१६२	२०७७/१२/१५	सिंह बहादुर मगर	खड्क बहादुर मगर	मान बहादुर	९१९२४२४	२०५४।९।६	झापा	कमल	२	२०५८		१५५८, १५५८	०-१-१३, ०-१४-४	मोठ कायम हुन	मोठ कायम हुन	छ	छ	छ				
५३९	२१६४	२०७७/१२/१५	पानविर राइ	कुवाधर राइ		०४०२७७०४६७	२०७७।५।२२	झापा	कमल	७	२०५२		१३५	०-११-००	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५४०	२१६५	२०७७/१२/१५	विरजंगा राइ	कृपासोर		२३११२२३९८	२०४२।१।१४	झापा	कमल		२०५२		१८३,३४७	०-२-७, ०-५-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५४१	२१८५	२०७७/१२/१५	लाक चन्द्र माया भण्डारी	बहादुर भण्डारी		९७७३१७२८८	२०३७।९।२५	झापा	कमल	४	२०५२		५८६२, ५८६०	०-३-७.५, ०-१-१२.५०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५४२	२१८६	२०७७/१२/१५	गंगा कुमार शाह	सदाम		०८१०७०।७०८५८	२०७०।१।१८	झापा	कमल		२०७२		१९६२	०-०-१७	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५४३	२१८७	२०७७/१२/१५	देविप्रसाद दाहाल	महानन्द दाहाल	नारद दाहाल	११०३		झापा	कमल	७	२०६७		१७२०	०-०-१०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छैन				
५४४	२१९०	२०७७/१२/१५	कुमार श्रेष्ठ	शिला श्रेष्ठ	विरवहादुर	९७७३१५८०४	२०४६।३।१९	झापा	कमल	२	२०४६		१९३१, १९४१	०-०-१३, ०-०-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
५४५	२२०२	२०७७/१२/१५	मंगलमनी देवि लिम्बु	हर्कलाल लिम्बु	श्रीलाल	३२१११२४२	२०४३।९।२१	झापा	कमल	३	२०५२	५छ	१६२६, १६३३, १६२९	०-०-१५.५, ०-१.२५, ०-०-१.५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५४६	२२०३	२०७७/१२/१५	शुमादेब बस्नेत	सिंहबिर बस्नेत		२३१११७०५५	२०३७।५।०८	झापा	कमल	५	२०५२		१२००	०-०-१९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
५४७	२२०४	२०७७/१२/१५	डुकमाया खतिवडा	प्रसाद खतिवडा		५७७३४२७	२०४६।९।२५	झापा	कमल	२	२०५२		२७४	०-५-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
५४८	२२०५	२०७७/१२/१५	किस्मत नेपाल	कृष्ण नेपाल	मकर बहादुर	२३११८१९	२०६२।४	झापा	कमल		२०५२		१२००	०-०-११	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५४९	२२०६	२०७७/१२/१५	पुण्य प्रसाद उप्रेती	कुवेरनाथ उप्रेती	शशीधर	२३११२४०७२	२०३९।११	झापा	कमल	७	२०५८		१९६९, १९६६, १९६२, १९५९	०-१-८, ०-१-१६, ०-१-६, ०-२-६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५५०	२२०८	२०७७/१२/१५	सरस्वति खवास	बहादुर खवास	बदेल			झापा	कमल	७	२०५२		१५००, १५०१	०-३-१, ०-२-१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५५१	२२१४	२०७७/१२/१५	चन्द्र कुमारी खतिवडा	छत्रमान नेवार		९७७३३१७९	२०५९।११	झापा	कमल	५	२०६४		१९६४	०-०-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५५२	२२१५	२०७७/१२/१५	खीनमाया श्रेष्ठ	मोहनलाल श्रेष्ठ		९७७३१७३७	२०४५।२	झापा	कमल		२०५२		१९३७, १९६१	०-०-१२, ०-०-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५५३	२२१६	२०७७/१२/१५	कल्पना दर्जी	नर बहादुर नेपाली	अमृतबहादुर	०४३०३४।८२४		झापा	कमल		२०५२		१६४०, १९६३	०-०-११, ०-१-१	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
५५४	२२२१	२०७७/१२/१५	फागुलाल तामपुरीया	चाथरी तामपुरीया		२३११२३१९७	२०५३।३	झापा	कमल		२०५२		१३७९	०-०-१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
५५५	२२४९	२०७७/१२/१५	गाबिन्द्र बहादुर कार्की	रण क्रिशोर कार्की	रामबहादुर	९७७३१५७३४	२०३२।२	झापा	कमल		२०५२		२१२४, १९४७	०-०-५, ०-०-१०	भेस्ता कायम नभएको	भेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५५६	२२५०	२०७७/१२/१५	राम कुमारी श्रेष्ठ	महन लाल	महानलाल	९७७३२२९११	२०४५।२	झापा	कमल	२	२०५२		१९४६	०-०-८	भेस्ता कायम नभएको	भेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५५७	२२६१	२०७७/१२/१५	मेनुका देवि मिश्र	हरी प्रसाद मिश्र		९७७३२३३७५४	२०४१।११	झापा	कमल	५	२०५५		७	०-१६-२	भेस्ता कायम नभएको	भेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५५८	२२६१ क	२०७७/१२/१५	हस्त बहादुर दर्जी	टुकामाया दर्जी		४२३१२५७८	२०४४।११	झापा	कमल	५	२०५२		२९३	०-०-२.७५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५५९	२२६२	२०७७/१२/१५	गौगा बहादुर दर्जी	अमृत दर्जी	जलिमे	०४३०४३५००		झापा	कमल		२०७३		५८८	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५६०	२२६४	२०७७/१२/१५	जानुका देवि दर्जी	बहादुर सिंह दर्जी	नर बहादुर	७४३०४३।५३३	२०५३।११	झापा	कमल		२०७४		५८८	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५६१	२२६४ क	२०७७/१२/१५	सकुन्तला तुम्हाम्फु	सकुन्द सिंह	तेजमान	२६९५९।३५७		झापा	कमल		२०७५		५८८	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारि मिति	जारि जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरू				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
५६२	२२६६	२०७७/१२/१५	वासुदेव पौडेल	नन्द प्रसाद पौडेल	मोतीखर	९७७३९१७	२०७६।३।०५	झापा	कमल	३	२०५३		२७५	०-४-००	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५६३	२२६८	२०७७/१२/१५	तिलक प्रसाद पौडेल	महानन्द पौडेल	शिलाल	९७७३८५९	२०४६।०३।०६	झापा	कमल	३	२०५२		५९८, ५२९, १५०७, १५०९, १५११, १५१२	०-२-०, ०-०-४, ०-०३.५, ०-०-४, ०-२-०, ०-१-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५६४	२२७०	२०७७/१२/१५	पवित्रा देवि घिमिरी	इनद्रकला गुरागाइ	हेमलमल	५६७७	२०४५।०९।०९	झापा	कमल	३	२०५२		१६३२, १६३६, १७३४, १७३७, १७३९, १७४१, १७४२, १७४०, १७३८, १७३५	०-०-१.५।, ०-४.५, ०-०-१, ०-०-०.७५, ०-०-१, ०-०-१, ०-०-१, ०-०-१.२५, ०-२.५, ०-०-१.७५, ०-०-५, ०-१.२५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
५६५	२३०३	२०७७/१२/१५	बलराम ताजपुरीया	झाराला ताजपुरीया		२३११२४६४३	२०३५।७।१०	झापा	कमल		२०५५		१६०	०-०-१४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५६६	२३०९	२०७७/१२/१५	पशुराम रिजाल	अकलनाथ रिजाल		१५८	२०३९।०७।२१	झापा	कमल		२०६५		२६८२	०-१-१५	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५६७	२३१०	२०७७/१२/१५	पुण्यप्रसाद मिना रिजाल	अकलनाथ प्रसाद रिजाल		३२३३१३२८	२०४५।२।०९	झापा	कमल	२	२०५२		२६८३	०-२-१७	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५६८	२३३७	२०७७/१२/१५	डिल्ली बहादुर खड्का	खड्क बहादुर खड्का	टेकबहादुर	९७७३०१७५	२०३५।०९।३०	झापा	कमल	१	२०५२		३१९५	०-२-०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५६९	२३३८	२०७७/१२/१५	नरेन्द्र खड्का	बहादुर खड्का	टेकबहादुर	९७७३०१७६	२०४५।२।०१	झापा	कमल	१	२०५२		३१९७	०-२-०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छैन				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
५७०	२३४०	२०७७/१ २/१५	मंगल दर्जी	श्रमणी दर्जी				झापा	कमल	२	२०५२		२६७१	०-१-२	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५७१	२३४१	२०७७/१ २/१५	पुर्ण बहादुर दर्जी	मंगल दर्जी		९७७३१४ ०४	२०४५।० २।२६	झापा	कमल	२	२०५२		२६७२	०-१-१०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५७२	२३४२	२०७७/१ २/१५	पुर कुमारी सम्हाम्फे	जयहाङ्ग लावती			२०४४।१ २।१४	झापा	कमल				२००	०-३-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५७३	२३४३	२०७७/१ २/१५	पोके धिमाल	नीरीमा धिमाल	चिन्तु धिमाल		५१८।०५ ३६२२६१	१।१२	झापा	कमल		२०७१		८५	०-१-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन			
५७४	२३४४	२०७७/१ २/१५	गंगा प्रसाद सुब्बा	बहादुर सुब्बा			६८२५६। १५७७	१९	झापा	कमल		२०६८		१५५	०-२-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ			
५७५	२३४५	२०७७/१ २/१५	बेलाङ्ग सम्हाम्फे	नरदल सम्हाम्फे			२०३७।० ८।०४	झापा	कमल			२०७६		१६१	०-७-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ			
५७६	२३४७	२०७७/१ २/१५	तिलक बहादुर दर्जी	मंगल दर्जी		९७७३१७ ३५०	२०४५।० २।२५	झापा	कमल	२	२०५३		२७७३	०-१-१२	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
५७७	२३४९	२०७७/१ २/१५	भगीरथ शर्मा	फुल कुमारी शर्मा		०४०२७४ ०४५५४	२०७४।७ ।२१	झापा	कमल				१४७४	०-५-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५७८	२३५१	२०७७/१ २/१५	बुधरानी सम्हाम्फे	बहादुर नेम्बाङ्ग	छत्रबहादुर सम्हाम्फे		२०४३।० १।२८	झापा	कमल		२०५२	६क	१५०२, २५७	०-२-१८, ०-६-१०	नक्शा सम्बन्धी	मोट कायम हुन	छ	छ	छ				
५७९	२३५२	२०७७/१ २/१५	मुकुन्द बहादुर वि	नैन बहादुर	नरबहादुर		२०५२।० ९।१३	झापा	कमल	७	२०६३		१४७२	०-६-१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५८०	२३५३	२०७७/१ २/१५	अशामाया लिम्बु	बहादुर लिम्बु		२३१११५ ११	२०४६।० ९।१५	झापा	कमल		२०६९	६च	६१	०-२-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५८१	२३५४	२०७७/१ २/१५	विष्णु कुमारी लिम्बु	सुकु बहादुर लिम्बु			२३।११३ ३२	झापा	कमल		२०६९		७३, ५९	०-५-०, ०-५-३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५८२	२३५५	२०७७/१ २/१५	हिरन्य प्रसाद सापकोटा	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा		९७७३२७ १९२	२०४१।० १।१६	झापा	कमल		२०६७		६०६, १५९७, १६०१, १५९९	०-१८-०, ०-०८, ०- ३-१६, ०- १-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कितिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
५८३	२३६२	२०७७/१२/१५	विश्वगुमाया सापकोटा	लक्ष्मी प्रसाद ढकाल		२३१११४४५	२०४६।२।१३	झापा	कमल		२०६७	८८	११०७	११-२-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५८४	२३६३	२०७७/१२/१५	पशल कुमार अले मगर			०३०२२३।१७५१	२०६३।१।२०६	इलाम	कमल	७	२०७७		२६६	०-४-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५८५	२३६४	२०७७/१२/१५	शेरबहादुर बास्तोला	लाल बहादुर		३४१५३९०७	२०४५।०।११४	झापा	कमल		२०६५		८२, ५४, ८२, ५४	०-०-९.५, ०-०-१०.२५, ०-१-९.०-३-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५८६	२३७१	२०७७/१२/१५	महेन्द्र प्रसाद दाहाल	भगिरथ दाहाल		१३५३३३	२०३७।१।११९	झापा	कमल		२०६७	६८	६८, ७५	०-०-३, ०-६-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५८७	२३७२	२०७७/१२/१५	धनन्जय बराल	भगिरथ दाहाल		११४९७	२०५८।२।१९९	झापा	कमल		२०६७	६८	७४, ६६	०-४-५, ०-१६-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५८८	२३७५	२०७७/१२/१५	नन्दराज अचार्य	उमानाथ पदमलाल		९७७३१२४०	२०४६।०।३।०७	झापा	कमल	२	२०५८	छ	२१०, २१२	०-१-१५, ०-२-७	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५८९	२३७६	२०७७/१२/१५	रोहनी देवि निरौला	जगनाथ मिश्र	कुवेर प्रसाद	१०४४	२०३३।०।१।११	मोरङ	कमल		२०६७	६८	१२५२	०-०-६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५९०	२३८१	२०७७/१२/१५	दिपक निरौला	केलाशरमण		९७७३२७२०	२०५०।२।१२४	झापा	कमल		२०५२		२७१	०-२-५	नक्शा सम्बन्धी	मोठ कायम हुन	छ	छ	छ				
५९१	२३८२	२०७७/१२/१५	केलाशरमण निरौला	कृष्णप्रसाद		९७७३१८७९४	२०४५।२।१२९	झापा	कमल	२	२०५२		१२०	०-३-५	नक्शा सम्बन्धी	मोठ कायम हुन	छ	छ	छैन				
५९२	२३९३	२०७७/१२/१५	धनमाया सङ्ग्रहीता	कुवेर नाथ उप्रेती	लक्ष्मी प्रसाद	२३११२३०५५	२०४२।१।२।१९	झापा	कमल	७	२०६७	८८	१४१३, १४५६	०-१-०, ०-१-१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
५९३	२३९७	२०७७/१२/१५	गोमादेवि खतिवडा	महानन्द न्यैपाने	डिल्लीमणी	९७७३१९३५	२०७६।०।८।२६	झापा	कमल	४	२०५८	४५	१७२६	०-७-०	नक्शा सम्बन्धी	मोठ कायम हुन	छ	छ	छैन				
५९४	२३९८	२०७७/१२/१५	चन्द्रमाया पोखरेल	पदमलाल तिम्सीना	मनोरथ	९७७३१४५	२०४६।०।९।१८	झापा	कमल	४	२०५२	४८	५२१, ६२४, ६२६, ६२७, ५१८	०-३-१०, ०-१-१०, ०-१-१०, ०-५-१०, ०-१-१०	नक्शा सम्बन्धी	मोठ कायम हुन	नम	छ	छैन				
५९५	२४०१	२०७७/१२/१५	युवनाथ ढकाल	राम प्रसाद ढकाल	छविलाल	९७७३१००९२	२०३४।१।१।१८	झापा	कमल	४	२०६७	४८	१५४	०-२-१२	मोठ कायम हुन	मोठ कायम हुन	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
५९६	२४०६	२०७७/१२/१५	सगुन कपाली	इन्द्र बहादुर पोखरेल		२९०१७२०१८१७	२०७२।०४।१५	झापा	कमल		२०७५	४ग	५८८	०-०-१७	नक्शा सम्बन्धी	मोठ कायम हुन	छ	छ	छ				
५९७	२४२७	२०७७/१२/१५	खड्क बहादुर कार्की	लाल बहादुर कार्की	हिक्मत सिंह कारकी	१६८३।३१	२०४५।०४।२०	भोजपुर	कमल	४	२०५२	४घ	८०५	१-३-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
५९८	२४३०	२०७७/१२/१५	आर्गन प्रसाद कुरुवाङ्ग	कुल बहादुर कुरुवाङ्ग		२३०१५।१२५२	२०५०/०८/०६	तेह्रथुम	कमल	२	२०५३		२७०९	०-७-०	मोठ कायम हुन	मोठ कायम हुन	छ	छ	छ				
५९९	२४४१	२०७७/१२/१५	कमला खरेल	अगम बहादुर राइ	टेकराज राइ	९२०८	२०४५।०५।२४	झापा	कमल	५	२०६०		२७६, १२५४	०-२-१५, ०-०-३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६००	२४४२	२०७७/१२/१५	हर्क माया राइ	भक्त बहादुर राइ		३११६९४३	२०३७।०८।२३	झापा	कमल		२०४६		२०, ५७६, ५८२	०-१०-५, ०-५-५, ०-१-१५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६०१	२४४८	२०७७/१२/१५	मनमाया भण्डारी	बहादुर भण्डारी	दलबहादुर	२६०६/४६०	२०६३।३।२०	झापा	कमल	६	२०३७		१२३	०-१-५-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
६०२	२४४९	२०७७/१२/१५	कमला खरेल	अगम बहादुर राइ	पदमलाल	९२०८	२०४५।०५।२४	झापा	कमल		२०४६		६०६, १२५४, २७६	०-०-१४.२५, ०-०-३, ०-२-१५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६०३	२४५५	२०७७/१२/१५	निकेश विक	डिक बहादुर	बलविर	१२२०१०।८२८	२०७५/७/१३	झापा	कमल	६	२०५२		३९०	०-०-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६०४	२४५६	२०७७/१२/१५	सुर्य प्रसाद रिजाल	अबिनारायण	काशीनाथ	२३११२०६०८	२०३८।१०।२५	झापा	कमल	६	२०५२		४७०	०-४-२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६०५	२४५७	२०७७/१२/१५	भवानी प्रसाद तिम्सिना			१५५९/१९६७६८	२०३४/६/११	झापा	कमल	६	२०५२		४८५, ४८६	०-०-८, ०-०-१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६०६	२४५९	२०७७/१२/१५	धनमाया खतीवडा	हरि प्रसाद	देवि प्रसाद	४९६	२०४५।१।१५	झापा	कमल	६	२०४५		४४५	०-१३-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६०७	२४६०	२०७७/१२/१५	मनमाया बि क	काल कामी		२३१११८६३३२	२०३५/७/१०	झापा	कमल	६	२०७३		२६८	०-१-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६०८	२४६१	२०७७/१२/१५	कृष्ण प्रसाद कामी	दिल बहादुर	प्रतापसिंह	०४२०४३/२६६९	२०६८/३/२६	झापा	कमल	६	२०५२		४६९	०-१-६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६०९	२४६२	२०७७/१२/१५	राजकुमार तामाङ्ग	दिल बहादुर तामाङ्ग		२३१११९४	२०५८/८/९	झापा	कमल	६	२०७४		४६९, ४६८	०-१-१, ०-०-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कितिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
६१०	२४६४	२०७७/१२/१५	हिम बहादुर बस्नेत	धर्मध्वज	कुलबहादुर	८१०		झापा	कमल	६	२०५२		४०१.४०३, ४०६, ४०९, २००	०-०-६, ०-०-१६, ०-०-१७, ०-२-०, ०-०-१९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन	छ			
६११	२४६५	२०७७/१२/१५	टिका देवि अचार्य			२०६१/९/२१		झापा	कमल	६	२०६८		८४३, ८४३	०-१-०, ०-१-०	श्रेस्ता कायम नभएको	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६१२	२४६७	२०७७/१२/१५	मोठका प्रसाद अचार्य	केन्द्र		२०५१/२/२३		झापा	कमल	६	२०६५		८४३, ८४३	०-१-०, ०-८-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६१३	२४६८	२०७७/१२/१५	टुक बहादुर थामी	लाल बहादुर	स्यामबहादुर	४२८/३३ २३	२०४४/१/२०१	झापा	कमल	६	२०५२		३८६	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६१४	२४७०	२०७७/१२/१५	चन्द्र माया वसन्तकर्मा	सार्वजित	नरविर माझी	२३१११७ ८२३	२०४४/१/२०३	झापा	कमल	७	२०५२		२६२, २६६	०-५-१८, ०-०-१३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
६१५	२४७१	२०७७/१२/१५	दिर्घ बुढाथोकी	बुढाथोकी	दलबहादुर	२३११५६ ७	२०४६/२/०२	झापा	कमल	६	२०४५		३५	१-३-०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
६१६	२४७७	२०७७/१२/१५	खड्क प्रसनद अचार्य	विष्णुमाया	भगीरथ अचार्य	५१६/२३ ११११९७३ ९	२०५२/८/२०	झापा	कमल	६	२०६०		३५, ११३, ६०४	०-२-११, ०-२-१८, ०-२-१	नक्शा सम्बन्धी	मोठ कायम हुन	छ	छ	छ				
६१७	२४७८	२०७७/१२/१५	हर्क सिंह राइ	रघुविर राइ	बाहुर मान	९७७३९३ ७०	२०४२/१/२०७	झापा	कमल	५	२०५२		६३८,	०-०-१४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६१८	२४७९	२०७७/१२/१५	खड्क चन्द्रकला अचार्य	बहादुर अधिकारी		१७६१७७ ५०	२०४४/१/२२०	पाँचथर	कमल	६	२०५२		४५८, ४५३, ४५६	०-५-४, ०-३-५, ०-०-१	नक्शा सम्बन्धी	मोठ कायम हुन	छ	छ	छ				
६१९	२४८१	२०७७/१२/१५	शान्त कुमारी धिमाल	पुलिसा धिमाल		२३११२५ २६	२०४६/२/८	झापा	कमल	६	२०७४		६०६	०-०-१,५००	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६२०	२४८५	२०७७/१२/१५	दिल बहादुर धिमाल	जग्गीलाल धिमाल		२३११२० ५६१	२०७३/१/२१०	झापा	कमल	६	२०५२		४२०, १९८, २०६, ४१३	०-०-१, ०-०-९, ०-०-३, ०-०-३	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६२१	२४९३	२०७७/१२/१५	निलकुमारी खड्का	बहादुर खड्का	डिल्लीबहादुर	२३१११६ ९३५	२०४४/१/२०३	झापा	कमल	६	२०५२		२६१, २६२	०-०-९, ०-०-१६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यविल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको कितिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
६२२	२४९५	२०७७/१२/१५	हर्कमाया खड्का	रत्नबहादुर खड्का	गंगाबहादुर	२३११५१७	२०४६।१।३०	झापा	कमल	६	२०५२		४१२, ४१६, ४२१, ४२२, ४१३	०-०-३.५०, ०-३.५०, ०-०-५, ०-२-१४, ०-०-११	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६२३	२४९६	२०७७/१२/१५	धर्म बहादुर राइ	भिमध्वज राइ	अगम सिंह	११/६९८	२०४३/८/२४	झापा	कमल	६	२०५२		६३९, ११६, ११७, ६४०	०-३-६, ०-२-०, ०-१-१८, ०-०-६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६२४	२४९७	२०७७/१२/१५	सुनिल विश्वकर्मा	विरबहादुर	बुध बहादुर	२००७/६	२०६९/९/१६	झापा	कमल	६	२०५२		३८४	०-०-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६२५	२५००	२०७७/१२/१५	बिना बुढाथोकी	दिर्घ बहादुर	दल बहादुर	०५/२३८	२०६८/५/२९	झापा	कमल	६	२०४५		३५	०-१३-०	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छैन				
६२६	२५०१	२०७७/१२/१५	मनमाया तामाङ	प्रेम बहादुर	प्रतापसिंह तामाङ	२३१११५६१	२०४६/२/१०	झापा	कमल	६	२०५२		४६८, ४६९	०-०-५, ०-२-९	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६२७	२५०२	२०७७/१२/१५	प्रमकुमार कन्दङ्वा	सम बहादुर	पलमान	३९०५	२०६०/२/८	झापा	कमल	६	२०५२		३९०	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६२८	२५०३	२०७७/१२/१५	अशम कुमार तामाङ	विर बहादुर	प्रतापसिंह तामाङ	२३१११८८२	२०४६/२/२८	झापा	कमल	६	२०५२		४६८	०-१-६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६२९	२५०५	२०७७/१२/१५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	टेकबहादुर		०४१०१४/१२०९	२०६६/१/२२	झापा	कमल		२०७०		१४८	०-०-५-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६३०	२५०७	२०७७/१२/१५	धुर्व अचार्य	काजिमान		०२०१०११५२	२०७१/४/१६	झापा	कमल	६	२०५२		४५८	०-४-००	मोठ कायम हुन	मोठ कायम हुन	छ	छ	छ				
६३१	२५०८	२०७७/१२/१५	लिलादेवि भण्डारी	शिवलाल	पदमबहादुर	३४१५३३९३	२०४५/१/१७	झापा	कमल		२०५२		१२४	०-३-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६३२	२५१०	२०७७/१२/१५	अनिल कार्की	तिलक	पदमबहादुर	०४०३०४४/१८६८	२०६३/१/२९	झापा	कमल	६	२०५२		८४१	०-५-०	नक्शा सम्बन्धी	मोठ कायम हुन	छ	छ	छ				
६३३	२५११	२०७७/१२/१५	यामबहादुर थापा	चन्द्रबहादुर थापा	खम्बासिंह	११८९	२०५८/५/७	झापा	कमल	६	२०५२		३८४, ३९०	०-३-१३, ०-०-१५	नक्शा सम्बन्धी	मोठ कायम हुन	छ	छ	छ				
६३४	२५१२	२०७७/१२/१५	घनश्याम नेपाल	नन्दलाल	छवि लाल नेपाल	९७७३८७२८	२०३७/८/०२	झापा	कमल	६	२०३७		६३८	०-११-१९.५	धनीपुर्जा पाउन	धनीपुर्जा पाउन	छ	छ	छ				
६३५	२५१३	२०७७/१२/१५	जयप्रसाद अचार्य	नरेन्द्रप्रसाद	काशीनाथ	२३४८२३११	२०४०/६/३	झापा	कमल	६	२०५२		८४२	०-७-१४.०	मोठ कायम हुन	मोठ कायम हुन	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वामित्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
६३६	२५१४	२०७७/१२/१५	हिमा उपाध्याय		बमप्रसाद	०४२०४३/८५७	२०६५/१०/१९	झापा	कमल		२०६७		६०६, ६०६	२२८,५६, ४४४.४६	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६३७	२५१६	२०७७/१२/१५	हरीलाल अचार्य	विश्वभक्त	भगीरथ अचार्य	२३११, १९७३८	२०४४/११/७	झापा	कमल	६	२०६८		८३१	०-५-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६३८	२५१७	२०७७/१२/१५	टंक बहादुर खड्का	निर्पत्नी	हस्तबहादुर	२१०६/७६१२	२०३८/८/३०	झापा	कमल	९			२६३	०-१०-१२.५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६३९	२५१८	२०७७/१२/१५	हर्क माया भण्डारी	नरबहादुर	कर्ण सौ	२३१११८ ००७	२०३५/७/१०	झापा	कमल	६	२०५२		१२८	०-७-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६४०	२५१९	२०७७/१२/१५	धन कुमारी कार्की	मन बहादुर धमला	रत्नबहादुर	२३१११८ ८१	२०७५/१२/३	झापा	कमल	६	२०५२		१२०	०-७-५	मोट कायम हुन सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६४१	२५२१	२०७७/१२/१५	राधिका खड्का		कर्ण सौ	२३११२० ९३९	२०४४/१२/५	झापा	कमल		२०६८		१०३	४-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६४२	२५२३	२०७७/१२/१५	नर्वदा द्वि भट्टराइ	बृहस्पति		०४०२७३ ०२८१४	२०७३/७/२	झापा	कमल		२०७३		१५९, ८३८, ८४०, १६०	०-१-२, ०-७-०, ०-६-०, ०-१-१२	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६४३	२५२४	२०७७/१२/१५	देउमाया थापा		हस्तबहादुर	३३०	२०४३/१०/२४	झापा	कमल		२०५२		११८	०-३-८	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६४४	२५२५	२०७७/१२/१५	हरीमाया घिमिरे	रुद्र प्रसाद नेपाल		५२९७	२०४५/२/१६	झापा	कमल		२०७४		६१७, ६१८	०-११-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६४५	२५२६	२०७७/१२/१५	नर कुमारी शाही	नारायण	पहलमान	२३१११५ ४३	२०४६/२/१६	झापा	कमल	६	२०७४		१२५, १२६	०-१-६, ०-१-१४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६४६	२५२७	२०७७/१२/१५	मेघनाथ पोखरेल	पशुराम		५३२१/९६३२	२०४५/९/१८	झापा	कमल		२०७४		८३०	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६४७	२५२८	२०७७/१२/१५	विश्वभक्त अचार्य	भगीरथ	विष्णुलाल	२३१११६ ७५३	२०३५/१०/२५	झापा	कमल	६	२०६८		८३२, ६०४, ८३१	०-४-०, ०-०-९, ०-१-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छैन				
६४८	२५२९	२०७७/१२/१५	टंक प्रसाद अचार्य	विश्वभक्त	भगीरथ अचार्य		२०५५/११/१४	झापा	कमल	६	२०६८		८३१	०-७-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६४९	२५३०	२०७७/१२/१५	देवि माया गुरागाइ	अग्नी प्रसाद	तारानिधि	९७७३१८ ४९	२०४६/१०/२६	झापा	कमल	६	२०५९		८२८	०-१-१	श्रेस्ता कायम नभएको	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छ				
६५०	२५३१	२०७७/१२/१५	कृष्ण प्रसाद पराजुली	मुक्ति प्रसाद	नरपती	१०२६१२ ८४६/३४१९	२०४०/१२/०५	झापा	कमल		२०४६		२०२	०-१-१०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारी मिति	जारी जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरको रसिद	अन्य			
६५१	२५३२	२०७७/१२/१५	चन्द्र कुमारी कामी	चाले कामी	स्याम माझी	२५८/२६२७	२०४४/१२/०१	झापा	कमल	६	२०५२		४०४, ४१८	०-०-१५, ०-०-५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६५२	२५३३	२०७७/१२/१५	रेनुका खड्का	सुभास चन्द्र खड्का	दिलबहादुर	०२/३९३५	२०६३/४/२९	झापा	कमल		२०७५		२२८८	०-०-१०	श्रेस्ता कायम नभएको	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६५३	२५३४	२०७७/१२/१५	कासी राम वि क	मान बहादुर कामी	श्रुकृष्ण	१२५८	२०६२/१२/२२	झापा	कमल		२०५०		३८४	०-०-१४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६५४	२५३५	२०७७/१२/१५	इश्वरा देवि भट्टराइ	नरेन्द्र प्रसाद	धनपती	७६१८०७०४९	२०४४/१२/८	झापा	कमल	६	२०४६		३६८	०-२-१०	नक्शा सम्बन्धी	श्रेस्ता कायम नभएको	छ	छ	छैन				
६५५	२५३६	२०७७/१२/१५	देवान वि क	मंगल बहादुर कामी	मानबहादुर	०४२०४३/१०९८	२०६६/३/२९	झापा	कमल	६	२०५२		३८५	०-०-१३.५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६५६	२५३७	२०७७/१२/१५	राथी कला नेपाल	दामोदर नेपाल	रामनाथ	३५३५०/२८७८	२०६०/१२/०५	झापा	कमल	६	२०५२		६२१	०-२-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६५७	२५३८	२०७७/१२/१५	मैयादेवि खड्का	केदार प्रसाद	भक्तबहादुर	२३१११५५६	२०४६/२/१६	झापा	कमल	६	२०५२		३८८, ३९६, ४०२	०-०-३.५, ०-०-१५, ०-३-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६५८	२५४०	२०७७/१२/१५	बोद चन्द्र हमाल		खडानन्द	११२५०/०५३	२०३४/२/११	झापा	कमल	६	२०५२		६२१	०-२-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६५९	२५४१	२०७७/१२/१५	मिम प्रसाद नेपाल	हरीप्रसाद नेपाल	रामनाथ	२०६१/४/३२	२०६१/४/३२	झापा	कमल	६	२०५२		६२१	०-६-१५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६६०	२५४२	२०७७/१२/१५	माया देवि भण्डारी	मिम बहादुर	रघुविर	२३११३६९	२०४६/१/३	झापा	कमल	६	२०५२		३९१, ३९८	०-०-३, ०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६६१	२५४७	२०७७/१२/१५	हरी प्रसाद नेपाल		इन्द्र प्रसाद	३५५०/२८७८	२०६०/१/२५	झापा	कमल	६	२०५२		६२१	०-३-१५.०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६६२	२५४८	२०७७/१२/१५	लालत बहादुर कामी	मिम बहादुर कामी	रगविर	२०१२/१४१३६७	२०६७/११/२३	झापा	कमल	६	२०५२		४०४, ४१८	०-०-५, ०-०-१५	किता काट सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६६३	२५४८	२०७७/१२/१५	खयाम प्रसाद अचार्य	मोहन प्रसाद अचार्य	डिल्लिराम	९७७३७४३४	२०५०/११/१६	झापा	कमल	६	२०५२		४७७	०-२-०४	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				

क्र.स.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नामथर	बाबुको नामथर	बाजे/पति को नामथर	नागरिकता नं.	जारि मिति	जारि जिल्ला	पालिका	वडा नं.	जग्गा वितरण गर्ने आयोग/ कार्यदल/	वितरित जग्गाको पुर्जा वा निर्णय			समस्यको किसिम १ स्वाभित्त्व, २ दर्ता	समस्याको विषय	निवेदन साथ पेश भएका प्रमाणहरु				मालपोत कार्यालय को अभिलेखमा सो जग्गाको	नापी कार्यालय को अभिलेख मा सो जग्गाको	कैफियत
												नक्सा सिट नं.	कि.न.	क्षेत्रफल			स्थानीय तहको सिफारिस	जग्गाधनी को प्रमाण पुर्जा	मालपोत तिरेको रसिद	अन्य			
६६४	२५४९	२०७७/१२/१५	सन्तोष विक	मान बहादुर विक	श्रीकृष्ण	१२३००६३७	२०६३/११/०८	झापा	कमल	६	२०५२		३९०	०-१-१०-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६६५	२५५०	२०७७/१२/१५	पुण्य प्रसाद मिश्र	अग्निप्रसाद	जनक लाल	९७७३१२८०११	२०४६/२/०८	झापा	कमल	६	२०६२		२६६९	०-९-१५	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६६६	२५५१	२०७७/१२/१५	धन कुमारी भण्डारी	डम्बर सिंह	रत्नबहादुर	२३११७११६	२०४४/११/१४	झापा	कमल	६	२०५२		४०४	०-१-०	नक्शा सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६६७	२५५२	२०७७/१२/१५	राजन्द्र विक	गोपाल माझी		०४२०४३/१०८६	२०६६/३/२४	झापा	कमल	६	२०५२		३९०	०-०-१३	मोठा कायम हुन सम्बन्धी	नक्शा सम्बन्धी	छ	छ	छ				
६६८	२७६९	२०७७/१२/१५	डिल्ली घिमिरे	लक्ष्मी प्रसाद		९७३१६५४०	२०३२/११/१४	झापा	कमल	३	२०६७		४१३, ७३४, ४०९, ४११, ४१२	०-२-६, ०-१-६, ०-०-६, ०-७-१०, ०-१-३	मोठा कायम हुन	मोठा कायम हुन	छ	छ	छ				
६६९	२७७०	२०७७/१२/१५	लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे	टिकाराम घिमिरे		१९२१/५९१	२०३६/११/१६	झापा	कमल	३	२०६७	५घ	७३५, ४१२, ४०७, ४०९/८	०-२-१४, ०-०-३, ०-०-१२, ०-६-१०	मोठा कायम हुन	मोठा कायम हुन	छ	छ	छ				